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Rektörlerden Tüm Dünyaya 
Filistin için adalet ve insan 
hakları çağrısı

Üniversitemiz YÖK tarafından 
onaylanan 9 yeni birimle 
genişliyor

Menderes ile aynı yolu yine 
yürümek nasip olsa,  
hiç tereddüt etmem!
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Değeri ADÜ Haber okurları, 

Tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi sürecinin tüm 
dünyada olduğu gibi ülkemizde de geldiği nokta sevinç 
verici. Aşı çalışmaları ve her geçen gün aşılanan in-
san sayısındaki artış çok da uzun olmayan bir süreçte 
normalleşme sürecine ülkemizi yaklaştırıyor gibi gö-
rünüyor. İnşallah yaz aylarını daha serbest bir şekilde 
geçireceğimizi düşünüyorum; yeter ki biz tedbiri elden 
bırakmayalım ve maske-mesafe ve hijyen protokolünü 
hiç gevşemeden yerine getirelim. 

İlkbahar bizim çok bereketli geçti. Mart, Nisan ve Mayıs 
aylarında öğrencilerimizin başarılarına sevindik, önemli 
organizasyonlarda bulunduk ve birçok önemli anlaşma-
da yer alarak Üniversitemizi hızla daha yukarılara taşı-
mak adına protokoller ve projeler yaptık. Üniversitemizi 
kentimize, kentimizi de Üniversitemize entegre edecek 
birçok projeyi başlattık.  

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) kararı ile Aydın İktisat Fa-
kültesi, Söke Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Söke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Davutlar 
Meslek Yüksekokulu’nda toplam 9 yeni birim açıldı. Üniversitemiz büyümeye devam ediyor; inşallah tüm 
çalışmalarımız böyle önemli karşılıklar bulacak.   

Bu ay içinde katıldığım Rektörler Toplantısında 181 üniversite rektörü olarak ortak bir bildiri ile Filis-
tin’de yaşananları kınadık. Bildiride imzası olan bizler, Filistinlilerin en doğal insan hakkı olan onurlu 
yaşama ve mülkiyet haklarının korunması hususunda verdiği mücadeleye saygı ile destek verdiğimizi 
ve daima yanlarında olacağımızı beyan ettik. 

Mayıs ayı içerisinde Üniversitemiz ev sahipliğinde Aile Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Manisa Celal Bayar Üniversitesi ve Türkiye Engelsiz Bilişim Platformu iş 
birliği ile düzenlediğimiz “Erişilebilir Kütüphaneler Çalıştayı” İlkbahar’ın son programı olan çalıştay, 
oldukça verimli geçti. 

Üniversitemiz yine ilk defa bir devlet üniversitesinin yer aldığı protokole imza attı. ADÜ ile Eğitim Yö-
neticileri ve Uzmanları Derneği  (EYUDER) arasında yapılan eğitimde iş birliği protokolü ile bilimsel, 
akademik, sosyal ve kültürel çalışmalar ile ortak faaliyetler yürüterek eğitimin niteliği arttırılacak. 

Yine Üniversitemiz İletişim Fakültesi ile İleri Medya Teknolojileri Laboratuvarı (AMT-LAB), yapay zeka 
temelli donanımsız nöroteknolojiler geliştiren bir Türk girişimi olan Emoty.AI firması ile Türkiye’deki 
üniversiteler düzeyinde ilk uluslararası bilimsel işbirliği protokolünü imzaladık. Emoty.AI tarafından 
geliştirilen ve herhangi bir fiziksel donanım gerektirmeden yapay zeka temelli bir arayüz aracılığı ile 
çalışan, mikro ifade analizi, göz takibi, nabız tespiti, göz bebeği analizi gibi biyometrik teknikler saye-
sinde, medya ve iletişim alanında gerçekleştirilen üretimlerin hedef kitlelerini davranış ve algı yönünde 
nasıl etkilediğinin daha iyi anlaşılması mümkün olacak.  

Hep ifade ettiğimiz gibi biliyoruz ki gelecek aylarımız da böyle dolu ve bereketli geçecek. Yılmadan, 
yorulmadan ülkemizin ve Üniversitemizin hedefleri doğrultusunda çalışmaya devam ediyoruz. Aydın’a, 
Ülkemize, insanlığa katkı sunmaya devam edeceğiz. 

Saygı ve hürmetlerimle, hoşçakalın.

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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“Erişilebilir Kütüphaneler “Erişilebilir Kütüphaneler 
Çalıştayı”Çalıştayı” Üniversitemiz ev  Üniversitemiz ev 
sahipliğinde gerçekleştisahipliğinde gerçekleşti

Tören öncesinde Vali Yardımcısı Dr. 
Ömer Faruk Günay, Aydın Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü Ömer 
Turan ve Hacettepe Üniversitesi Bil-
gi ve Belge Yönetimi Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Bülent Yılmaz 
Üniversitemiz Recep Tayyip Erdoğan 
Engelli Dostu Kütüphanesini ziyaret 
etti.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 

başlayan açılış töreninde, Recep Tay-
yip Erdoğan Engelli Dostu Kütüpha-
nesi Tanıtım Filmi ve ‘Yaşama Erişim’ 
konulu kamu spotu izlendi.

Çalıştayın açılış konuşmasını ger-
çekleştiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Ülke-
mizin engellilerin hayat şartlarının 
iyileştirilmesi, sosyal ve ekonomik 
olarak desteklenmesi, geleceğe gü-
venle bakmaları konusunda dünya-
da örnek gösterilecek bir konuma 
ulaştığını vurguladı. Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir,  “Önümüzdeki süreç-
te değişen şartları ve ihtiyaçları dik-
kate alarak devlet, üniversite, sivil 
toplum, iş dünyası ve tek tek fertler 

olarak el ele vermeli; engellilerimizi 
çok daha müreffeh bir seviyeye hep 
beraber taşımalıyız.” dedi.

YÖK tarafından“Turuncu Bayrak” ile 
ödüllendirildik

Engelli Dostu Recep Tayyip Erdoğan 
Kütüphanesi’nde engelli bireylere 
yönelik hizmetler hakkında bilgi ve-
ren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir,  “Kütüphane-
mizde 2019 yılı itibari ile engelliler 
ve hareket kısıtlılığı olan bireyler 
için binada ulaşılabilirlik gereklerini 
yerine getirerek engelsiz kütüpha-
ne hizmetlerine başladık. Yaklaşık 2 
yıldır sürdürdüğümüz hizmetleri her 

Üniversitemiz ev 
sahipliğinde Aile Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı 

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü, Manisa Celal 
Bayar Üniversitesi ve Türkiye 
Engelsiz Bilişim Platformu 
iş birliği ile düzenlenen 
Erişilebilir Kütüphaneler 
Çalıştayı Açılış Töreni, 28 
Mayıs 2021 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezinde gerçekleşti.
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geçen gün geliştirerek, alanda her 
türlü gelişmeyi yakından takip edi-
yoruz. Bu konudaki çalışmalarımız, 
YÖK tarafından mekânsal erişilebi-
lirlik anlamına gelen Turuncu Bayrak 
ile ödüllendirildi.” dedi.

Türkiye, kadim bir kültürün mirasını 
üstlenmektedir

İnsani değerlerin önemini vurgula-
yan Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, “Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti bugün geldiği 
noktada Selçuklu’dan Osmanlı’ya ve 
Osmanlı’dan günümüze insanı odağı 
yapmış olan kadim bir kültürün mi-
rasını üstlenmektedir. Doğal olarak 
bu anlamda dünyaya medeniyeti 
taşımış bir kültürün torunları olarak 
bizim de bu süreçteki kaybettiğimiz 
farkı bir an evvel kapatıp her alanda 
gerek engelli olarak adlandırdığımız 
gerekse engelli adayı olarak değer-
lendirdiğimiz her birey için tüm sı-
nırlarımızı kaldırmamız lazım.” dedi.
Engelsiz Bilişim Platformunun 10. 
yaşını kutlandığını belirten Prof. Dr. 
Ataç, merkezinde insan olan her ça-
lışmayı önemsediğini vurguladı ve 
başta Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir olmak üzere 
Erişilebilir Kütüphaneler Çalıştayın-
da emeği geçen herkese teşekkürle-
rini iletti.

Kütüphanede erişilebilirlik bilgiye 
erişim noktasında büyük önem taşıyor

Bakan adına konuşmalarını yapmak 
üzere çevrimiçi olarak açılışa katılan 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel 
Müdürü Uzman Dr. Orhan Koç, erişi-
lebilirlik alanında yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi vererek, “Kütüphane-
de erişilebilirlik bilgiye erişim nokta-
sında büyük önem taşıyor. Erişilebi-
lirlik herkes için mümkün. Erişilebilir 
Türkiye Engelsiz Yaşam İçin Burada-
yım sloganıyla sizleri selamlıyorum. 
Bu anlamda çalıştayda emeği geçen 
herkese teşekkür ederim.” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından Ha-
cettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge 
Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Bülent Yılmaz’ın moderatör-
lüğünde Engelsiz Kütüphane Çalış-
maları başlıklı panel gerçekleşti. 

Prof. Dr. Bülent Yılmaz, engelliliğin 
‘bir ve birden fazla yaşam etkinliğini 
sınırlayan fiziksel ya da zihinsel du-
rum’ olarak literatürde tanımlandığı-
nı belirterek, “Bilgiyi bulan, düzenle-
yen, topluma sunan, bilgiye eriştiren 
kurumlar olarak kütüphaneler; bilgi-
de engelin aşılmasını sağlayan top-
lumsal kurumlardır.”dedi.

Panelde; Cumhurbaşkanlığı Millet 
Kütüphanesi Daire Başkanlığı Per-
soneli Lütfi Kılınç, ‘Millet Kütüpha-
nesi Engellilere Yönelik Faaliyetler’, 
Boğaziçi Üniversitesi Görme Engel-
liler Teknoloji ve Eğitim Laboratu-
varı Koordinatörü Dr. Engin Yılmaz, 
‘Boğaziçi Üniversitesi Görme Engel-
liler Teknoloji ve Eğitim Laboratu-
varı (GETEM)’, İstanbul Üniversitesi 
ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
Engelsiz Bilgi Merkezi Koordinatörü 
Mustafa Özyürek, ‘İstanbul Üniversi-
tesi-Engelsiz Bilgi Merkezi’,Üniversi-
temiz Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkan V. Öğr. Gör. Özden De-
mircioğlu Faydalıgül, ‘Engelsiz ADÜ 
Kütüphanesi’  hakkında bilgi verdi.
ASHB Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Ge-

nel Müdürlüğü-Araştırma, Geliştirme 
ve İstatistik Dairesi Başkanı Tayyar 
Kuz’un moderatörlüğünde gerçek-
leşen ikinci panelde, Aile Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaş-
lı Hizmetleri Genel Müdürlüğü Aile 
ve Sosyal Hizmetler Uzmanı Sabit 
Kılıç, ‘Bilgiye Erişim Hakkı, Marakeş 
Sözleşmesi ve Erişilebilir Kütüpha-
neler’, Cumhurbaşkanlığı Başdanış-
manı İşaret Dili Tercümanlar Derneği 
Başkanı Banu Türkuğur Şahin ‘İşitme 
Engelliler ve Sağırlara Yönelik Faali-
yetler’ hakkında bilgi verdi.

Eğitimde Görme Engelliler Derne-
ğinden Emre Taşgın ve Ali Caner 
Alpsaslan, ‘EGED – Engelsiz Nota Kü-
tüphanesi’, Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Kütüphane ve Doküman-
tasyon Daire Başkanı Hıdır Metin 
‘Engelsiz MCBÜ Kütüphanesi – EBES 
Uygulaması’, Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi Akıllı Çeviri Sistemlerin-
den Dr. Özer Çelik ise ‘Özel Gereksi-
nimli Bireyler için Yapay Zeka Des-
tekli Dijital Erişilebilirlik Çalışmaları’ 
hakkında bilgi verdi.

Panellerin ardın katılımcılar Üniver-
sitemiz Didim Yerleşkesinde devam 
edecek çalıştayın 2. gün etkinlikleri 
için Didim’e hareket ettiler.
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Üniversitemiz ilk defa bir Üniversitemiz ilk defa bir 
devlet üniversitesinin yer aldığı devlet üniversitesinin yer aldığı 
protokoleprotokole imza attı imza attı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir ve EYUDER 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Adem 
Çilek arasında imzalanan protokol 
töreninde,  Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cumali Öksüz ve Aydın EYUDER 
il yönetimi yer aldı.

Protokolün eğitim faaliyetlerinin 
niteliğini arttırmak amacıyla ger-
çekleştiğini belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, “Bilimsel, akademik, sosyal 

ve kültürel çalışmalar ile ortak faa-
liyetler yürüterek eğitimin niteliğini 
arttırma amacındayız. Bu kapsamda 
böyle bir protokolü gerçekleştirmek 
bizim için memnuniyet verici hayırlı 
uğurlu olsun.” dedi.

Bu kapsamda bir eğitimde iş birliği 
protokolünün Türkiye’de ilk kez dev-
let üniversitesi olarak Üniversitemiz 

ile imzalandığını belirten Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Adem Çilek, Üni-
versitemiz ile yürütülecek bilimsel 
ve entelektüel bilgi paylaşımı ile 
eğitim bilimlerinde gerçekleştirile-
cek araştırma projelerinin oldukça 
kıymetli olduğunu ifade etti.
Protokol töreni, yürütülecek çalış-
maların görüşülmesinin ardından 
sona erdi.

Üniversitemiz ile 
Eğitim Yöneticileri ve 
Uzmanları Derneği  

(EYUDER) arasında yapılan 
eğitimde iş birliği protokolü, 
27 Mayıs 2021 tarihinde 
Rektörlük Makamında 
imzalandı.
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Rektörümüz, Rektörümüz, KudüsKudüs’e yapılan ’e yapılan 
saldırı için düzenlenen saldırı için düzenlenen kınama kınama 
toplantısınatoplantısına katıldı katıldı

Toplantıya ayrıca Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cumali Öksüz, Sultanhisar 
MYO Müdürü Doç. Dr. Savaş Duman, 
Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Üye-
leri Doç. Dr. Reşat Kartal ve İdari Mali 
İşler Daire Başkan Vekili Faruk Ulu-
dağlı katıldı.

Kent Meydanında gerçekleşen kına-
mada “Filistin’in her bölgesinde, so-
kağında ilk kıblemiz Mescid-i Aksa’yı, 
Kudüs’ü savunan bütün Müslümanlar 
adına direniş gösteren yürekli Filis-
tinli kardeşlerimizi selamlıyoruz. On-

ların yanında olmaktan asla geri adım 
atmayacağız.” ifadelerine yer verildi.
Toplantı, Doğu Kudüs’e gerçekleşen 
saldırıda yaşamını yitiren Filistinliler 
için dua edilmesinin ardından sona 
erdi.

Ü niversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, İsrail'in Doğu 

Kudüs'te gerçekleştirdiği 
saldırıya karşı  11 Mayıs 
2021 tarihinde Atatürk Kent 
Meydanı’nda düzenlenen 
kınamaya katıldı.

Personelimizden Rektörümüze Personelimizden Rektörümüze 
destekdestek

Davacı olarak yer alan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’e destek olmak amacıyla 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet 
Aydın, Prof. Dr. Ali Akyol ve Prof. Dr. 
Cumali Öksüz, Genel Sekreter Yar-
dımcısı Erdal Meşe ile akademik 
ve idari personel adliye önünde bir 
araya geldi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, Üniversitemiz 
adının bilim ve başarı ile anılmaya 
layık olduğunu belirterek destekle-
rinden dolayı akademik ve idari per-
sonele teşekkür etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir şahsında Üniversitemize yönelik yapılan 
asılsız iddialara yönelik olarak 28 Mayıs 2021 tarihinde başlayan mahkeme sürecinde 
akademik ve idari personelimiz Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’e destek oldu.
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Rektörlerden Tüm Dünyaya Rektörlerden Tüm Dünyaya 
Filistin için adalet ve insan Filistin için adalet ve insan 
hakları çağrısıhakları çağrısı

Üniversite Rektörlerinden
Filistin İçin adalet ve insan hakları 
çağrısı

İsrail, Gazze şeridinde yerleşik sivil 
ve savunmasız Filistinlilere yönelik 
uygulamalara, yaşam hakkını orta-
dan kaldıran şiddet, baskı ve saldı-
rılara bir yenisini daha ekleyerek be-
bek, çocuk, kadın ve yaşlılar dâhil çok 
sayıda masum sivil insanı öldürmüş, 
yaralamış, evsiz bırakmıştır.
İnsan haklarını umursamayan İsra-

il, dünya toplumunun gözü önün-
de, sistematik bir soykırım yoluyla 
bebek, çocuk, kadın ve yaşlı gözet-
meden sivilleri öldürmeye, evlerini 
ve topraklarını gasp etmeye, tarım 
alanlarını yok etmeye devam etmek-
tedir.

Aralıksız devam eden kanlı saldırılar 
sebebiyle üniversite rektörleri olarak 
uluslararası topluma sesleniyoruz:

Birleşmiş Milletler’in (BM) ulusla-
rarası insan hakları hukuku ilkeleri 
çerçevesinde saldırılar, yıkım ve tah-
liyeler durdurulmalı; onurlu yaşama 
haklarını garanti altına alan egemen 
bir devlet kurmaları için Filistin top-
lumuna gerekli destek gecikmeksi-
zin verilmelidir.

Uluslararası yargı organlarının 1967 
yılından bu yana İsrail askeri güçle-
rinin işgali altındaki Doğu Kudüs dâ-
hil Filistin topraklarında yargı yetki-
sine sahip olduklarına dair kararları 
mevcuttur. Bu kararlar, İsrail’in Filis-

tin topraklarında işlemekte olduğu 
suçlardan dolayı hesap vermesinin 
ve söz konusu suçların sorumluları-
nın tespit edilmesinin önünü açmak-
tadır. Bu doğrultuda, uluslararası in-
san hakları yargı kurumlarını İsrail’in 
hukuk ve insanlık dışı baskı ve sal-
dırılarına karşı net bir tavır takına-
rak görevlerini yerine getirmeye ve 
saldırıları durdurmaya davet ediyo-
ruz. Sorumluların yargılanmasını ve 
Filistin halkının zararlarının tazmin 
edilmesini de talep ediyoruz.

Bu bildiride imzası olan bizler, Filis-
tinlilerin en doğal insan hakkı olan 
onurlu yaşama ve mülkiyet hakla-
rının korunması hususunda verdiği 
mücadeleye saygı ile destek verdi-
ğimizi ve daima yanlarında olaca-
ğımızı beyan ediyoruz. Ayrıca, akan 
kanın durması ve Filistinlilere yapı-
lan saldırıların sonlandırılması için 
arabuluculuk dâhil her türlü insani 
görevi üstlenmeye hazır olduğumu-
zu uluslararası kamuoyunun bilgisi-
ne saygıyla sunarız.

Ü niversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’in 18 Mayıs 

2021 tarihinde katıldığı 
Rektörler Toplantısında 181 
üniversite rektörü açıkladıkları 
bildiri ile insan hakları çağrısı 
yaparak İsrail’in Filistin’e 
yaptığı saldırıları kınadı.
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Prof. Dr. Mahmut Ak 
İstanbul Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Namık Ak
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Ali Akdoğan
Ordu Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Kamile Perçin Akgül 
Antalya AKEV Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Halil Akkanat
Türk Alman Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Nihat Akkuş
İstanbul Gedik Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Metin Aksoy 
Selçuk Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Semih Aktekin
Nevşehir Hacı Bektaş-ı Veli Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Seyhan Alkan
İstanbul Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma 
Iğdır Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. M. Fatih Andı 
Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Sudi Apak 
İstanbul Esenyurt Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. M. Emin Arat
Fenerbahçe Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Atilla Arkan
İbn Haldun Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. M. Hasan Aslan
Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ersan Aslan 
Kırıkkale Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Emin Aşıkkutlu 
Trabzon Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Murat Aşkar
İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Necmettin Atsu 
Kent Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ünal Ay 
Çağ Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Nuri Aydın 
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Rektörü
Prof. Dr. Mahmut Aydın
Samsun Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Orhan Aydın
Tarsus Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Burhan Aykaç 
İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Canan Aykut Bingöl
Yeditepe Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Hasan Ayrancı 
Çankırı Karatekin Üniversitesi Eski 
Rektörü
Prof. Dr. Yusuf Baran
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü
Prof. Dr. Fuat Bayram
Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Apdullah Bayram
Nişantaşı Üniversitesi Eski Rektörü
Prof. Dr. Mustafa Berktaş
İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Şükrü Beydemir 
Bilecek Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Biber 
Ardahan Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin 
Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Necdet Budak 
Ege Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Melih Bulu 
Boğaziçi Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Bulut 
İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Yılmaz Can 
Giresun Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Suat Cebeci 
Yalova Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Nihat Demircan Çakar 
Düzce Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Osman Çakır 
İstanbul Ayvansaray Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Bülent Çakmak 
Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Mustafa Çalış 
Erciyes Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ahmet Çamsarı 
Mersin Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. İbrahim Çapak 
Bingöl Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkcı
Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Sabri Çelik
Harran Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Gülfettin Çelik 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Özgür Çengel 
İstanbul Galata Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Hüseyin Çiçek
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Harun Çiftçi
Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Çavlan Çiftçi Demiroğlu 
Bilim Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ömer Çomaklı
Atatürk Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Cumhur Çökmüş
Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mustafa Çufalı 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Güner Dağlı 
SANKO Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Nihat Dalgın
Sinop Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. İdris Demir 
Batman Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Yavuz Demir 
Ankara Bilim Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Tolga Depci
İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Türkay Dereli 
Kalyoncu Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. İbrahim Diler
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Hazım Tamer Dodurka 
İstanbul Rumeli Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu
Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Aydın Durmuş 
Batman Üniversitesi Eski Rektörü
Prof. Dr. Handan İnci Elçi 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Süleyman Elmacı 
Amasya Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Muzaffer Elmas 
Sakarya Üniv. Eski Rektörü – YÖK Kalite 
Kurulu Bşk.
Prof. Dr. Necmettin Elmastaş 
Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Hasan Erbay
Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Fuat Erdal 
Anadolu Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Cevdet Erdöl
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Emin Erkan 
Şırnak Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Fahrettin Göktaş 
Fırat Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mustafa Talha Gönüllü 
Adıyaman Üniversitesi Eski Rektörü
Prof. Dr. Bülent Gümüşel 
Lokman Hekim Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Kerim Güney Nuh
Naci Yazgan Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Cahit Güran
Hacettepe Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mustafa Güvençer
İzmir Tınaztepe Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Erhan Güzel
İstanbul Kültür Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ali Haberal
Başkent Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Nükhet Hotar 
Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Sadettin Hülagü
Kocaeli Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Cemal İbiş 
Işık Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Kenan İnan 
Avrasya Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ubeyde İpek 
Munzur Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Yadigar İzmirli 
İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ercan Kahya 
İTÜ Kıbrıs Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ekrem Kalan
Alanya Alaattin Keykubat Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Hüsnü Kapu
Kafkas Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Muhsin Kar
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Aysun Bay Karabulut
Malatya Turgut Özal Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Abdulhalik Karabulut
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. M. Doğan Karacoşkun 
Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ahmet Karadağ 
Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Arif Karademir 
Bursa Teknik Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Vatan Karakaya
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakoç 
Dicle Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Hüseyin Karaman 
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa 
Kayseri Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Erdal Karaöz 
İstinye Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Şahin Karasar
Maltepe Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ertuğrul Karsak 
Galatasaray Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Vural Kavuncu 
Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Hasan Kaya
Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu 
Bezmialem Vakıf Üniversitesi
Prof. Dr. Ahmet Kızılay 
İnönü Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz 
Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Adem Korkmaz 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. İsmail Koyuncu
İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mustaf Verşan Kök 
Ortadoğu Teknik Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Saffet Köse
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Kul 
Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. İlter Kuş 
Balıkesir Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ahmet Kutluhan 
Pamukkale Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mustafa Küçük
İstanbul Atlas Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Akın Levent 
Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Sedat Murat 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Yücel Oğurlu
İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Nurullah Okumuş
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Arif Özaydın 
Gaziantep Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. İbrahim Özcoşar 
Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Babür Özçelik
Konya Teknik Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Süleyman Özdemir 
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Sami Özgül 
Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Özlenen Özkan 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Turgut Özkan
İstanbul Doğuş Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ali Ekrem Özkul 
Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi 
Rektörü

Prof. Dr. Ali Osman Öztürk 
Hitit Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Erol Özvar 
Marmara Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mustafa Paç 
Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ömer Pakiş 
Hakkari Üniversitesi
Prof. Dr. Fethi Ahmet Polat 
Muş Alparslan Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Refik Polat 
Karabük Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Bayram Sade
KTO Karatay Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Sarıbıyık 
Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Yusuf Sarınay
TOBB ETÜ Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ekrem Savaş 
Uşak Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Fatih Savaşan
Sakarya Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mustafa Sinanoğlu
İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Yusuf Şahin 
Aksaray Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mümin Şahin 
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Bünyamin Şahin 
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 
Rektörü
Prof. Dr. Ahmet Zeki Şengil
Ankara Medipol Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Bülent Şengörür 
Kırklareli Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Kemal Şenocak 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Hamdullah Şevli 
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Nihat Şındak
Siirt Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu 
Trakya Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Yusuf Tekin 
Ankara Hacı Bayram Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Tevfik Tezcaner 
Ufuk Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal 
Kastamonu Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Meryem Tuncel
Çukurova Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Bedriye Tunçsiper
İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Turgut 
Adıyaman Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Tümay 
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mutlu Türkmen
Bayburt Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Yusuf Ulcay 
Bursa Teknik Üniversitesi Eski Rektörü
Prof. Dr. Zafer Utlu 
İstanbul Haliç Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Kazım Uysal 
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Orhan Uzun 
Bartın Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Turgay Uzun 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mustafa Ünal
Akdeniz Üniversitesi Eski Rektörü
Prof. Dr. Yavuz Ünal
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Necdet Ünüvar 
Ankara Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Şenay Yalçın
İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Musa YıldızGazi Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Alim Yıldız
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Cengiz Yılmaz
Abdullah Gül Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Tamer Yılmaz
Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Murat Yülek
OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. İsmail Yüksek 
Antalya Bilim Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Adnan Yüksel
Biruni Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. H. İbrahim Zeybek
Gümüşhane Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Cem Zorlu 
Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü
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Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Hemşirelik 
HaftasınıHaftasını coşkuyla kutladı coşkuyla kutladı

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan programda; açılış konuş-
masını yapan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir pan-
demi sürecinin sağlık çalışanlarının 
ve ülkemizin sağlık sektörünün ne 
kadar gelişmiş olduğunu bize birkez 
daha gösterdiğini belirtti ve “Türkiye, 
208 ülke arasından aşılamada 7. ülke 
olarak önemli bir başarıya imza attı 
ve Covid-19 sürecinde birçok ülke-
ye örnek teşkil eden bir yaklaşımla 
süreci çok iyi idare etti. Bu başarıda, 
sağlık çalışanlarımızın büyük emeği 
var. Hemşirelik haftanızı kutluyor, 
hepinize sağlık ve huzur dolu nice 

yıllar diliyorum.” dedi.

Arş. Gör. Dr. Simge Kalav’ın sunucu-
luğunu yaptığı programda, Hemşi-
relik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yel-
da Özsunar’ın açılış konuşmasının 
ardından Arş. Gör. Belma Toptaş ve 
Arş. Gör. Dilara Şahan’ın moderatör-
lüğünü yaptığı Hemşirelik Fakültesi 
Müzik Grubu’nun müzik dinletisi ger-
çekleşti.

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Sul-
tan Özkan’ın yaptığı “Uluslararası 
Hemşireler Konseyi (ICN) Teması 
2021 – Sağlık Bakım Sistemindeki 
Devrimin Liderleri Hemşireler” kon-
feransında konuşmacı olarak Prof. Dr. 
Şeyda Seren İntepeler yer aldı. Prof. 
Dr. İntepeler sunumunda, covid dö-
neminde hemşirelerin psikolojik bir 
takım sorunlar yaşadığını belirtti ve 
bu yıl ki ICN teması ile hemşirelerin 
öncü bir ses olduğunu vurgulayarak 
hemşirelerin her alanda lider oldu-
ğunun bilincinde olunması gerekti-
ğini ifade etti.

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Hati-
ce Yıldız’ın yaptığı “Pandemi Sürecin-
de Hemşirelik Eğitimin Sürdürülme-
si” konferansında konuşmacı olarak 
Doç. Dr. Havva Arslan Yürümezoğlu 
yer aldı. Doç. Dr. Yürümezoğlu sunu-
munda, uzaktan eğitim döneminden 
öğretim elemanları ve öğrencilerin 
nasıl etkilendiğine değindi. Ölçme 
değerlendirme gibi yeni becerilerin 
kazanımının önemini vurgulayan 
Doç. Dr. Yürümezoğlu, hemşirelikte 
Eğitim Derneğinin pandemi sürecin-
de yaptığı çalışmalardan bahsetti.
Hemşire Merve Kadıoğlu, “Yurt Dı-
şında Hemşirelik” konusu ile ilgili 
video sunumu WakeMed Hospital/
NC- Kuzey Karolina/Amerika Birle-
şik Devletlerinden programa katı-
lım gösterdi. Yurt dışında hemşirelik 
yapmakla ilgili takip edilmesi gere-
ken süreç ve aşamalardan bahseden 
Kadıoğlu, kendi bireysel deneyimle-
rini paylaştı.

Etkinliklerin ikinci gününde  “İnsan 
Sevgisi ve Hemşirelik” konferansın-
da Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. 

Üniversitemiz Hemşirelik 
Fakültesi, 12-18 Mayıs 
Hemşirelik Haftası 

Etkinlikleri kapsamında, 17-18 
Mayıs tarihlerinde hemşirelik 
haftası kutlamasını çevrim içi 
olarak gerçekleştirdi.
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Dr. Yelda Özsunar sunum yaptı. Prof. 
Dr. Özsunar sunumunda sevginin te-
mel bir ihtiyaç olduğunu, hemşirelik 
mesleğinde sevginin çok önemli bir 
duygu olduğunu vurguladı. 

“Öğrenci Gözüyle Hemşirelik Haf-
tası”   video gösterimi ile devam 
eden programda, Moderatörlüğünü 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice Öner’in yaptı-
ğı “COVID-19 Pandemisinin Toplum 
Ruh Sağlığına Etkileri ve Toplumun 
Güçlendirilmesi”  konferansında ko-
nuşmacı olarak Prof. Dr. Vesile Altın-
yazar yer aldı. Covid-19 pandemisi 
ile birlikte toplumlarda ortaya çıkan 
ruhsal sorunlara değinen Prof. Dr. 

Altınyazar, birey ve toplumun güç-
lendirilmesinde önemli olan yön-
temlere vurgu yaparak dayanıklılık 
kavramının öneminden ve bireylerin 
kriz dönemlerinde nasıl güçlendiri-
lebileceğinden bahsetti.

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Nük-
het Kırağ’ın yaptığı “Öğrenci Gözüyle 
Uzaktan Eğitim Deneyimlerinin Pay-
laşılması” söyleşinde Hemşirelik Fa-
kültesi öğrencileri Süleyman Selim 
Korkmaz ve Tuğçe Karpınar, uzaktan 
eğitim sürecini nasıl deneyimledik-
lerini paylaştılar.

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi 

Emel Tuğrul’un yaptığı “Pandemi 
Döneminde Hemşirelik” konulu kon-
feransta konuşmacı olarak yer alan 
Hemşire Şerife Çetinkaya, pandemi 
ile birlikte hemşirelerin hastaneler-
de yaşadıkları çok yönlü değişim ve 
etkilenmelerden bahsetti.

Sunumların ardından soruları yanıt-
layan konuşmacılara teşekkür belge-
leri takdim edildi.

Hemşirelik Haftası programı, gele-
nekselleşmiş olan ve öğrenciler ara-
sında düzenlenen “İçimizdeki En’ler” 
yarışma sonuçlarının açıklanması ile 
sona erdi.
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9 yeni birimle, 9 yeni birimle, ADÜADÜ genişliyor  genişliyor 

YÖK Kararına göre; Aydın İktisat 
Fakültesi’ne Uluslararası İlişkiler 
Bölümü, Uluslararası Siyaset Ana 
Bilim Dalı, Söke Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi’nde İç Mimarlık Bölümü, 
İç Mimarlık Ana Bilim Dalı, Şehir ve 
Bölge Planlama Bölümü, Şehircilik 

Ana Bilim Dalı, Bölge Planlama Ana 
Bilim Dalı, Söke Sağlık Hizmetleri 
MYO’da Engelli Bakım ve Rehabili-
tasyon Programı, Davutlar MYO’da 
Turist Rehberliği Programı ve Turizm 
Animasyonu Programı olarak toplam 
9 yeni birim açıldı.

Bölgemizin ihtiyaçları doğrultusun-
da çalışmalarımıza devam edeceğiz
ADÜ’nün şehrin lokomotifi bir kurum 
olduğunu ve bölgenin ihtiyaçları 
doğrultusunda yürütülen bilimsel 
çalışmalarla Üniversitemizin şehre 
büyük ivme kazandırdığını belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “Yeni açılan bi-
rimler ve şehrimize kazandırdığımız 
değerlerle Aydın ile  bütünleşmeye 
devam edeceğiz. Bilimin ışığında, 
bölgemizin ihtiyaçları doğrultusun-

da akademik çalışmalarımıza devam 
edeceğiz, Aydınımıza ve Üniversite-
mize hayırlı olsun.” dedi.

Eğitim, insan yetiştirme sanatıdır

Eğitimi, bütüncül bir anlayışla, me-
deniyet atlası içerisinde insan yetiş-
tirme sanatı olarak değerlendirdiğini 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Yeni bi-
rimlerimizle öğrencilerimizi; yenili-
ğe hızlı uyum sağlama yeteneğine 
sahip, açık görüşlü bireyler olarak 
yetiştireceğiz. Onlara etik değerleri 
aşılayacak; derinlikleri olan birey-
ler olarak yetiştirme gayreti içinde 
olacağız. Aydın’a, Söke’ye, Davutlar’a 
hayırlı olsun. Kazanan Aydın ve Üni-
versitemiz oldu. ” dedi. 

Üniversitemizde, 
Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) kararı ile Aydın 

İktisat Fakültesi, Söke 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, 
Söke Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu ve Davutlar 
Meslek Yüksekokulu’nda 
toplam 9 yeni birim açıldı.   
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Tıp Fakültesi öğrencimizin Tıp Fakültesi öğrencimizin 
babası Rektörümüzü ziyaret ettibabası Rektörümüzü ziyaret etti

‘Önce İnsan’ prensibini benimsiyoruz

Üniversitemizin  ‘önce insan’ pren-
sibini benimsediğini ve eğitimi her-
kesin eşit şartlarda alabilmesi için 
çalıştığını belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, “Ben Huriye kızımızın azmi-
ne hayran kaldım. Üniversitemizde 
böyle azimli bir öğrencimizin olması 
beni çok mutlu etti. Huriye’nin eği-

timini tamamladıktan sonra toplu-
ma çok faydalı bir doktor olacağına 
eminim. Kızımızın okuma azmi ve 
yaşama sevinci herkese örnek olma-
lı.” dedi.

Raşitizm hastalığı nedeniyle ayakla-
rı doğuştan eğri olan Tıp Fakültesi 
öğrencisi Huriye Yaman’ın hayali-

nin doktor olmak olduğunu belirten 
Yusuf Ziya Yaman, kızının hayalinin 
gerçeklemesi için verdiği destekler-
den dolayı Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’e te-
şekkür etti.

Ziyaret karşılıklı iyi dileklerin iletil-
mesinin ardından sona erdi.

Üniversitemiz Tıp 
Fakültesi öğrencisi 
Huriye Yaman’ın babası 

Yusuf Ziya Yaman, 25 Mayıs 
2021 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’i makamında ziyaret 
etti.

AK Parti MKYK Üyesi AK Parti MKYK Üyesi Seda Sarıbaş Seda Sarıbaş 
Rektörümüzü ziyaret ettiRektörümüzü ziyaret etti

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifa-
de eden Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, üniversite 
– kent işbirliğini daha ileriye taşıya-
caklarını, bu kapsamda iş birliği çalış-
malarını önemsediğini ifade etti.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunul-
ması ve fikir alış-verişinde bulunul-
ması ile sona erdi.

AK Parti MKYK Üyesi Seda 
Sarıbaş, beraberinde 
heyet ile 21 Mayıs 

2021 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’i makamında ziyaret 
etti.
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İletişim Fakültesi ile Yüksek İletişim Fakültesi ile Yüksek 
Teknoloji Firması Teknoloji Firması Emoty.AI arasında Emoty.AI arasında 
yapay zeka temelli uluslararası iş yapay zeka temelli uluslararası iş 
birliği protokolübirliği protokolü imzalandı imzalandı

Emoty.AI tarafından geliştirilen ve 
herhangi bir fiziksel donanım gerek-
tirmeden yapay zeka temelli bir ara-
yüz aracılığı ile çalışan, mikro ifade 

analizi, göz takibi, nabız tespiti, göz 
bebeği analizi gibi biyometrik tek-
nikler sayesinde, medya ve iletişim 
alanında gerçekleştirilen üretimle-
rin hedef kitlelerini davranış ve algı 
yönünde nasıl etkilediğinin daha iyi 
anlaşılması mümkün olacak.

Emoty.AI firması tarafından geliştiri-
len teknolojiye Türkiye’de ilk partner 
eğitim kurumu olarak üniversitemiz 
ev sahipliği yapıyor. İletişim Fakül-
tesi AMT-LAB ile Emoty.AI firması 
arasında gerçekleştirilen protokolle, 
özellikle Covid-19 salgını ve salgın 
sonrası süreçler adına, fiziksel saha 
araştırmalarının yürütülmesine yö-
nelik zorlaşan koşulların üstesinden 
gelmek, araştırmalar dahilinde öl-
çeklenebilir ve uluslararası katılım-
cılar ile saha çalışmaları yürütmek 

amaçlanıyor. Bu noktada, uluslara-
rası yayın hızının ve kalitesinin de 
artması bekleniyor. Üniversitemizin 
bu yüksek teknolojinin gelişimine 
katkı sağlamak için bilimsel bir araş-
tırma ve geliştirme hareket planı 
dahilinde, çevrimiçi saha çalışmaları 
yürütmesi ve uluslararası bilimsel li-
teratüre emoty.AI’nin teknik olanak-
larının katkısı ile yeni araştırmalar 
sunması ön görülüyor. Gerçekleşecek 
olan bilimsel araştırma faaliyetleri 
ile firma tarafından geliştirilen tek-
nolojinin de ileriye taşınabilmesi 
için gerekli verinin sağlanabilmesi, 
karşılıklı hedef olarak benimseniyor.
İleri Medya Teknolojileri Laboratu-
varı (AMT-LAB)

Üniversitemizin Bilimsel Araştırma 
Projeleri (BAP) desteği ile İletişim 

Üniversitemiz İletişim 
Fakültesi, İleri 
Medya Teknolojileri 

Laboratuvarı (AMT-LAB), 
yapay zeka temelli donanımsız 
nöroteknolojiler geliştiren 
bir Türk girişimi olan Emoty.
AI firması ile Türkiye’deki 
üniversiteler düzeyinde ilk 
uluslararası bilimsel işbirliği 
protokolünü imzaladı.
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Fakültesi bünyesinde yapılanan ve 
Doç. Dr. Behiç Alp Aytekin tarafın-
dan koordinasyonu üstlenilen İleri 
Medya Teknolojileri Laboratuvarı 
(AMT-LAB) çatısı altında; göz takibi, 
göz bebeği analizi, nabız ve elekt-
rodermal veri takibi gibi tekniklerin 
gerçekleştirilebildiği yazılım ve do-
nanım araçları bulunuyor. Şimdiye 
kadar bu yöntemler aracılığında; 
reklam ürünleri, e-spor, dental ank-
siyete ve arayüz kullanıcı deneyimi 
araştırmaları gibi çok sayıda ulusal 
ve uluslararası bilimsel saha çalış-
ması disiplinlerarası bir yaklaşım 
ile yürütüldü ve bilimsel yayına 
dönüştürüldü. Gerçekleşen işbirliği 
ile salgın döneminde de araştırma 
faaliyetlerinin yürütülebilmesi ve 
ölçeklenebilir uluslararası meto-
dolojilerin hayata geçirilebilmesi 
hedefleniyor. AMT-LAB bünyesinde, 
İletişim Fakültesi öğretim üyesi Doç. 
Dr. Aslı İcil Tuncer, Doç. Dr. Behiç Alp 
Aytekin ve Arş. Gör. Dr. Taner Kızılhan 
başta olmak üzere, çok sayıda öğre-
tim elemanı ve fakültenin lisansüs-
tü öğrencilerinden oluşan geniş bir 
ekip çalışmalarını sürdürüyor. Yanı 
sıra, Diş Hekimliği, Eğitim ve Hem-
şirelik Fakülteleri ile de disiplinle-
rarası ortak proje ve yayın süreçleri 
sürdürülüyor. 

Emoty.AI’nin uluslararası başarısı
Güney Kore Hükümeti tarafından 
düzenlenen uluslararası bir yarış-

mada 3 bine yakın girişim projesi 
arasından ilk 60’a giren firma, Seul’a 
gidiyor ve Kore Startup Bakanlığı 
tarafından sağlanan hibe ile ça-
lışmalarını Kore’ye taşıyarak hem 
İstanbul’da hem de Güney Kore’de 
şirketleşme faaliyetlerini başlatıyor. 
Yarışma neticesinde ilk 20 girişim 
arasında yer alan Emoty.AI, Kore 
Startup Bakanlığı tarafından yeni bir 
hibe ile tekrar destekleniyor. Firma-
nın bilimsel alanda gerçekleştirdiği 
uluslararası anlaşma neticesinde, ilk 
eğitim partneri ise Seul’da yer alan 
Kore Üniversitesi oluyor. 
Mobil cihazlarda gerçek zamanlı 

ve yüksek FPS özellikle mikro ifade 
analizi yapılmasını sağlayan bir yön-
temi uluslararası patent başvurusu 
sürecine taşıyan firma, geliştirdiği 
bu yöntem ile otonom sinir sistemi 
tarafından yönetilen duygusal tep-
kileri, akıllı telefonlar gibi görece 
düşük işlem gücüne sahip olan ci-
hazlarda bile tespit edebiliyor. Ta-
mamen cihazsız ve yazılım odaklı 
online bir sistem olarak geliştirilen 
teknoloji ile, duygu analizi, göz ta-
kibi, nabız tespiti gibi birçok farklı 
nöro-teknoloji verisi tek bir yapıda 
toplanmış oluyor.
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“Erişilebilir Kütüphaneler “Erişilebilir Kütüphaneler 
Çalıştayı”Çalıştayı” yoğun katılımla  yoğun katılımla 
gerçekleştigerçekleşti

Çalıştaya; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, öğ-
retim üyeleri,  sivil toplum kuruluş-
ları ve ilgili kamu kurum temsilcile-
ri katıldı.

Kütüphaneler bilgiyi erişilebilir 
kılan temel kurumlardan biridir 

Kütüphaneler açısından erişilebilir-
lik kavramı içinde en önemli unsu-
run bilgi olduğunu vurgulayan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, “İnsan hakkı olarak 
bilgiye erişim vazgeçilmezdir. Kü-
tüphaneler bilgiyi toplum için eri-
şilebilir kılan temel kurumlardan 
biridir. Bu kapsamda bu çalıştayı 
çok önemsiyoruz. Engelli bireyler 
için üniversitelerde fiziksel düzen-
lemelerin oluşturulması lazım. Bu 
konuda Üniversitelerin ilgili birim, 
bölüm ve fakülteleri arasında iş 
birliği çok önemli. Üzerimize düşen 
farkındalığın arttırılması adına bir 
aradayız ve bu kapsamda uluslar 
ve uluslararası her türlü iş birliğine 
hazırız.  Bu güzel etkinliğin bu aşa-
maya gelmesinde emeği olan tüm 
paydaşlarımızı ve personelimizi bir 

kez daha kutluyorum.”  dedi.

Çalıştayın ikinci günü moderatörlü-
ğünü Manisa Celal Bayar Üniversite-
si Öğretim Üyesi ve Türkiye Engelsiz 
Bilişim Platformu Koordinatörü Dr. 
Öğr. Üyesi Mustafa Özhan Kalaç’ın 
yaptığı ve çevrimiçi gerçekleşen 
panelle başladı. Panelde  Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel 
Müdürlüğü Uzmanı Uğur Tekerci  
tarafından “Telif Hukukunda Ödünç 
Verme Hakkı ve Engelli İstisnası” 
ve Türkiye Yayıncılar Birliği Başkanı 
Kenan Kocatürk tarafından “İlim ve 
Edebiyat Eserlerinde Erişilebilirlik” 
konularında bilgi verildi.

Çalıştay grup toplantıları, ASHB 
Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü Araştırma, Geliştirme 
ve İstatistik Dairesi Başkanı Tayyar 
Kuz ve MCBÜ Öğretim Üyesi Türkiye 
Engelsiz Bilişim Platformu Koordi-

Üniversitemiz ev 
sahipliğinde Aile Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı 

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü, Manisa 
Celal Bayar Üniversitesi ve 
Türkiye Engelsiz Bilişim 
Platformu iş birliği ile 
düzenlenen Erişilebilir 
Kütüphaneler Çalıştayı, 
29 Mayıs 2021 tarihinde 
Üniversitemiz Didim Sosyal 
Tesisleri’nde gerçekleşen 
panellerin ardından sona erdi.
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natörü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Özhan 
Kalaç’un moderatörlüğünde başladı. 
İzmir Valiliği İl Sosyal Etüt ve Pro-
jeler Müdürlüğü’nde Çağlar Arık ve 
Üniversitemiz Kütüphane ve Dökü-
mantasyon Daire Başkanlığı’ndan 
Öğr. Gör. Gül Bozkurt rapöortörlük 
yaptı.

Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Bel-
ge Yönetimi Bölümü Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Bülent Yılmaz ve ASHB 
Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü Erişilebilirlik Daire Baş-
kan V. Dr. Deniz Çağlayan Gümüş’ün 
moderatörlüğünde gerçekleşen 
ikinci grup çalışma toplantısında 
ise Kütahya Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi’nde Ali Osman Altınay ve Üni-
versitemiz Kütüphane ve Döküman-
tasyon Daire Başkanlığı’ndan Pınar 
Uğurlu raportörlük yaptı.

Çevrimiçi grup toplantılarında “Ya-
pısal kütüphane unsurlarının erişi-

lebilir  olarak destekleyici teknoloji 
ve içeriğin ortaklaştırılması, mekan, 
bütçe, koleksiyon, personel, mevzu-

at, konuları” ve ön sonuç raporunun 
katılımcılarla online paylaşılmasın-
dan  sona çalıştay sona erdi.
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Bu ayki sayımızda çok özel bir ismi 
konuk ettik. Merhum Başbakanımız 
Adnan Menderes’in 6 yıl özel kalem-
liğini yapan eski araştırmacı gazete-
ci, Kore Gazisi Mustafa Şevket Tarı‘yı 
sizlerle bir araya getirdik. 

Mustafa Şevket TARI kimdir? 

Babam zamanında Antalya’da büyük 
sandala yumurta satarmış, Adalara 
gidermiş. ETRUS diye bir gemi var-
mış, bu gemi Karadeniz’den kalkar 
İskenderun’a gidermiş. Babam bir 
geminin üzerinde Tarı diye bir ke-
lime görmüş. Soyadı kanunu çıktığı 
zaman soyadımızı TARI olarak kay-
detmiş. 

Ben Antalya’da doğmuşum. Daha 

sonra kız kardeşimle Rodos’a gitmi-
şiz. Ordan ailece Datça’ya, Datça’dan 
Bodrum’a gittik. Bodrum Kalesi’nin 
hemen dibinde kaymakamın evi, 
onun yanında elektrik idaresi; onun 
yanında da bizim evimiz vardı. 

Babam askeri müteahhitlik yapıyor-
du. Askerin yiyeceğini, peynirini, hel-
vasını, zeytinini metruk bir kilisede 
muhafaza ederdi. Bu yiyecekleri as-
kerlere dağıtırdı, bende ona yardım-
cı olurdum. 

Eskiden çok güzel zamanlarım vardı; 
mesela elektrik idaresinin yanında 
sinema oynardı. Sessiz sinemaydı ve 
birisi piyano ile bu sesiz sinemaya 
eşlik ederdi. Cevat Şakir amca kom-
şumuzdu ve çocuklarıyla hep bera-
berdik, aile dostuyduk. Hep birlikte 
çok güzel günlerimiz geçti. En so-
nunda Milas’a taşındık. Oradan da 
83 yıl önce ailece İzmir’e göç ettik. 
İlkokulu orada okumaya başladım. 
Liseyi falan bitirdim ondan sonra 
Kore’ye giderek 3 yıl savaşa katıl-
dım.

Şevket amcayla bu röportajı İstan-
bul’da boğaza nazır olan kendi evin-
de ziyaret ederek gerçekleştiriyoruz. 
Mustafa Şevket amca çok yönlü biri, 
kendisi eski araştırmacı, gazeteci 
aynı zamanda Merhum Başbakanı-
mız Adnan Menderes in 6 yıl özel 
kalemliğini yapmıştır. Genel Kurmay 
tarafından “İtikatlı Çılgın Albay” rüt-
besiyle onurlandırılmış. 

Kore de savaşta neler yaşadınız?

Gönüllü olarak Kore’ye gittim. Cep-
henin en önündeydim. Cephe dedi-
ğimiz şey 3-4 kilometre tamamen 
ağaçlık bir yerdi. Burada Çinliler, 
Ruslar ve Kuzey Koreliler vardı.

Güney Kore de o zamanki durumuyla 
diğer ülkelerden beni kurtarın diye 
yardım talebinde bulunuyordu. Bu 
sırada Amerika devreye giriyor. İki 
zıt kuvvet, biri emperyalist diğeri 
kapitalist güçler. Bunun yanında bu 
süreçte Rahmetli Adnan Menderes 
meclisten karar alıyor. Alınan ka-
rarda Türk askeri olarak biz yardıma 

Sevgili ADÜ Haber dergisi 
okuyucuları ADÜ Haber 
olarak her zamanki 

gibi önemli isimleri sizlerle 
buluşturmaya devam ediyoruz.  

MenderesMenderes ile aynı yolu  ile aynı yolu 
yine yürümek nasip yine yürümek nasip 

olsa, hiç tereddüt olsa, hiç tereddüt 
etmem!etmem!

Röportaj | Mertcan Çelik
Fotoğraf Kamera | Muammer Öztürk
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gidiyoruz. Amerika ise oraya gide-
cek askerin yiyeceğini, içeceğini ve 
mühimmatını bizler temin edeceğiz 
dediler. 

1949’da Rahmetli İsmet Paşa NA-
TO’ya girelim diye sürekli müracaat 
ediyor ve ret cevabı alıyordu. Rah-
metli Adnan Menderes de NATO’ya 
girmek istedi ama hep red edildi. 
1951’de NATO’ya biz savaştan dön-
dükten sonra girildi. 

Tabi o sırada Amerika süt tozu verdi, 
silah verdi. Askerin ayağında postal 
dahi yoktu. Herkes ot yataklarda ya-
tardı. Yastıklar da ottu. Çok fazla et 
vardı. Koca kazanlarda pişirildi biz 
de yağlı tarafından alıp çanaklara 
koyup elle yerdik. Çatal kaşık bıçak, 
yoktu. Askerin de Subayında ayağın-
da postal yok silah yok. I Dünya Sa-
vaşı’ndan kalma atarsa 50 metreye 
100 metre gitmez kurşunlar vardı 
başka da hiçbir şeyimiz yoktu. Çok 
zor şartlarda savaşa katıldık.

Adnan Menderes bu kararı aldıktan 
sonra devam edip Kore’ye gittik ve 
3 yıl savaştık. 

İskenderun’dan gemiye bindik. Bu 
büyük nakliye gemisi 35 bin kişi alı-

yor. Amerikan nakliye gemisi ben de 
MP’idim.1 aylık yolculuktan sonra 
Tusan’a vardık 15-20 kilometre öteyi 
de zaten ele geçirmişler.

3 öğün yemek gelirdi. Her millet 
yan yana yatardı öyle bir gemiydi. 1 
ay sonra Tusan’a vardık. Bizim üze-
rimizde eski askeri elbiseler vardı. 
Çadırlar kuruldu. Baktım güm güm 
diye sesler geliyor, o an dua ettim; 
‘Rabbim sağ salim memleketimize 
dönelim’ dedim.

Gece kar yağmıştı, ayaklarımda ça-
dırdan dışarı çıkmış. Daha sonra 
battaniye verdiler ve esas cepheyi 
kurduk. 

Karşımızda Çinliler vardı, çok güzel 
silah kullanır; çok güzel havan kul-
lanırdılar. Öyle döşeme möşeme yok 
bacaklarının arasına sıkıştırır, 2- 3 
kilometre uzaktaki ışığı görsün ya 
da geri kademeden biri uzakta bile 
süt tozu kaynatsın onun dumanını 
görsünler çaya havanı sokarlardı. 
Çok marifetli insanlardı. Ruslarda 
öyledir, Kuzey Koreliler de öyle. Ben-
de hem colt vardı hem de karabina 
denilen silah vardı. Bu silahları ya 
tek tek atarsın ya da silahı arka ar-
kaya boşaltırsın. 

Hayatta kalmak büyük mücadeleydi; 
ama itikatta çok önemiydi… Savaşı 
itikat üzerine yapıyoruz. Ben düşma-
nı öldürmesem o beni öldürecek hiç 
çaresi yoktu savaşın.

Savaşta Çinlilere esrar içiriyorlar, ar-
dından 50.000 kişi birden üzerimize 
cepheye geliyordu.

Yanımızda Amerika, biz buradayız, 
bunun yanına Güney Koreliler, İngi-
lizler, Fransızlar, İtalyanlar cephe bu 
şekildeydi.

Amerikalılar bize haber vermeden 
çekildi, biz kuşatıldık. Bizim Albay 
Amerikalı albaya gidip sen nasıl or-
duyu çekersin dedi çat diye kafasın-
dan vurdu, öldürdü. Amerikalı asker-
ler bana harita üzerinde koordineyi 
öğretti. 

1951 senesinde savaşta karşımıza 
kim geldi? Bizim Türk Tugayın karşı-
sına Rus subaylar ve Kuzey Koreliler 
şu kırmızı şapkalarıyla tam karşı-
mızdalar. 300 metre ötemde mega-
fonla biri Türkçe olarak bağırıyor: 
“Sizin burda ne işiniz var? Çekin gi-
din buradan! Öldüreceğiz sizi!” diyor. 
Binlerce havan topu attıldı. Etrafım 
Çinli, Rus ve Kuzey Korelilerle do-
luydu. Ayağıma şarapnel geldi, kan-
lar içinde kaldım öylece. Baygınlık 
geçirmişim, beni gören olmamış. 3-4 
gün sonra keşfe geldikleri sırada 
beni görüp geri kademeye alıyorlar. 
O botu çıkarmaya çalışıyorlar ama 
nafile; kan donmuş hemen temiz-
leyip beni Tokya’ya götürdüler. Tok-
ya’da bütün milletlerin mürettebatı 
var, bir tek Türk yok. Kızılhaç’ta te-
davim yapıldı. Tedavim yapıldıktan 
sonra tekrar cepheye gönderdiler.

Genel Kurmayda beni gördüklerinde 
“İtikatlı Çılgın Albay” demişler. Ben-
de düşmanı buldum mu tarardım 
karşımda düşman falan duramazdı. 
Cepheye geldiğimde Genel Kurmay-
da bizim Tugay Komutanına benim 
için  “İtikatlı Çılgın Albay” titrini ver-
diler. Terhis olup Ankara’ya geldim.

Merhum Adnan Menderes ile nasıl 
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tanıştınız?

Ulus’taki Millet Meclisi’nde basında 
benimde masam vardı. Oturumları 
oradan seyrederdim. Halk Partisi ve 
Demokrat Parti arasında çantalar 
uçuşurdu, kavgalar gürültüler olur-
du. Oturum kapandıktan sonra mec-
lisin karşısındaki otelde İsmet Paşa 
ve Adnan Menderes beni çağırırdılar. 
Yanlarına gidip otururdum “Bugün 
neler yaptın?” diye sorar ve yanak-
larımı sıkarlardı. Rahmetli Adnan 
Menderes “Orduyu bırakarak benim-
le çalışır mısın?” diye sordu.
 
Zafer Gazetesi’nde ‘Araştırmacı Ga-
zeteci’ olarak işe başladım. Zafer 
Gazetesi, Demokrat Parti’nin resmi 
basın yayın organıydı. Bir de Halk 
Partisinin Ulus Gazetesi vardı. İki 
gazete de meclisin 150 metre öte-
sindeydi. Bende çok itikatlı oldu-
ğumdan hemen her gün Hacı Bay-
ram Veli’ye gider, dua ederdim. Bazı 
oturumlarda katılmam icap ediyor-
du. Devlet Bakanı Emin Kalafat’ın 
yanına giderdim. O zaman gazete 
kâğıdı yoktu. Basılacak gazete yoktu.
İzmir’deki fabrika vardı oda kifayet-
siz yetersiz kalıyordu. O yıllarda ka-
ğıt gazete basımı her zaman büyük 
problem olurdu. 

Rahmetli Adnan Menderes bana 
“buraya git şunu yap oğlum” derdi, 
yapardım bende. Ne derse hay hay 
beyefendi derdim. Aile ortamına 
girdiğim zamanlarda kendisine abi 

derdim. O, beni çok severdi; bende 
onu. Tam 6 yıl özel kalemliğini yap-
tım, hep yan yanaydık. Seyahatlerde 
yanındaydım. İnönü, Rahmetli Ad-
nan Menderes’in başına taşlar attır-
dığında da yanındaydım. Hep müca-
dele verdik.

Bu kadar kızgınlık bu kadar öfke in-
san gücünü aşar.1957 seçimlerinde 
İzmir’deydim, İsmet Paşa geldi. Ko-
nakta heykelin orada uzun süre ko-
nuştu.  O zaman Demokrat Parti ve 
Halk Partisi’nin ocakları vardı ve ya-
yınlar yapılırdı. Konuştu konuştu er-
tesi gün seçim oldu. Halk Partisinin 
ocaklarında bir tane bile Halk Partisi 
oyu çıkmadı. Halk Partisi o seçimde 
34 kişide kaldı.  Demokrat Parti 300 
küsur kişi aldı.

Celal Bayar’ın yanında giderdim. 
Hep yan yana bulunduk. Bu hadise-
ler arka arkaya gidiyor. Çeşitli olaylar 
oldu. Muhtıralar geldi, hepsiyle baş 
ettik. En sonunda birde Kıbrıs mev-
zusu oldu. 22 Kasım 1959’da Emin 
Kalafat, Başbakan Adnan Menderes 
heyet olarak Londra’ya gittiler ve 
kaza geçirdiler. Kazada çalıların ara-
sına girdiler. Kıbrıs’taki muhtariyeti 
alalım diye gittiler. Çünkü garantör 
olarak bir biz, Yunanlılar birde İngi-
lizler vardı. 

Ondan sonra tedavilerini olduktan 
sonra uçakları Atatürk Havaalanına 
indi. 3-4 saate Gümüşsuyu’na anca 
geldik.  Tüm halk yollarda kurban 

kesiyordu. Kıbrıs muhtariyetini alıp 
ondan sonra döndüler. Millet yığın 
yığın teşekkür ediyor, sevgi gösteri-
lerinde bulunuyordu.

Darbe dönemi nasıldı? 

Darbeden önce Harbiye’de teğmen-
lerle hep beraberdim; yemekler 
yer, sohbetler ederdik. Her an Ad-
nan Menderes’in yanındaydım. Tak-
sim’den Galatasaray’a 2 saate gide-
mezdik insanlarla sohbet ederdi ve 
halk kendisini severdi.

Birgün Halk Partililer etrafımı sar-
dı, Halk Partililer o zaman Demok-
rat Partililere ‘düşük’ derlerdi. Beni 
linç edeceklerken polisler geldi ve 
beni kurtarıp bir karakola götür-
düler. Beni muhafaza altına aldılar. 
Dışarıdan bağırtılar geliyordu hala 
kulağımda “Düşüktür bu! öldürün 
bunu” diye. Evet, bu hallere geldik 
Başka da yapılacak bir şey kalmadı. 
Ertesi gün beni Sirkeci’deki Emniyet 
Müdürlüğüne getirdiler. Ben İstan-
bul’dayım ama Ankara’ya da gidip 
geliyorum.

Nezarethanedeyken biriyle görü-
şebildim. Emniyet Müdürü Albay 
Abdülvahap Erdoğan’la görüştüm. 
Pasaportum özel çıkış izinliydi. Yurt 
dışına benden başka kimse çıkamı-
yordu. Emniyet müdürü bana “Dü-
şük ne demek sen de bu vatanın 
evladısın”dedi ve  kahve ikram etti. 
Emniyet müdürüne pasaportu tet-
kik ettirebilirsiniz dedim. Tetkikten 
sonra pasaportumda Emniyet Genel 
Müdürü Muharrem Kızılok Paşa’nın 
özel izini olduğunu gördüler. Böyle 
bir devir atlattım.

Darbeden önce 16 Mayıs’ta İz-
mir’deki rafineleri açtık. Açılıştan 
sonra İstanbul için Rahmetli Adnan 
Menderes’ten izin istedim, tamam 
dedi. Kendisi de Ankara’ya gidecek, 
oradan Eskişehir’e geçecekti. Kendisi 
de zaten kararlıydı, 2 ay sonra seçim 
yapacaktı. O gün 27 Mayıs çıktı,  ben 
basın kartım olduğum için dışarı 
çıktım. Harbiye’nin oradan çıktım. 
Subaylara ‘Beni Üsküdar’a götürür 
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müsünüz?’ dedim. Çengelköy’deyken 
ben buradayım diye haber verdim. 
Etrafımı sardılar, yalnız beni askerler 
seviyordu. İstersek seni Yassı Ada’ya 
göndeririz dediler. Sonrasında bu 
askerlerin hepsini İstanbul’un ilçe-
lerine kaymakam yaptılar.

O dönemde 4 öğrenci öldürülmüştü. 
Bunların Beyazıt’ta töreni yapılacak-
tı, törene hep askerler katılmıştı. Bir 
tek sivil olarak ben vardım. Onların 
içinde yürürken insanlar sokaklara 
yığılmış bakınıyorlar,  beni tanıyan-
larda hayretle nasıl aralarına intibak 
ettiğimi düşünüyorlardır. Sultan Ah-
met’e kadar geldik, Sarayburnu’ndan 
Haydar Paşa’ya, oradan da Anka-
ra’ya gönderdiler beni. Yassı Ada’ya 
gönderilmekten galiba böyle kur-
tuldum. Yoksa beni de Yassı Ada’ya 
göndereceklerdi.

6 -7 Eylül olayları sistemli bir 
şekilde oldu! 

6-7 Eylül zamanları çok enteresandı 
ve sistemli bir şekilde oldu. Sağcı-
lar bir taraftan, solcular bir taraftan 
geliyordu. Solcular Beyazıt’tan Un-
kapan’ı tarafından yüzlerce kişi… 
Sağcılar İstiklal’den geliyordu. Şu 
insanların çekmediği bir şey kalma-
dı. Bu iki grup çarpışmaya başlayın-
ca esnaf dükkânlarını kapatmışdılar 
sonrası malum. 6-7 Eylül olayları o 
şekilde oldu. Kenan Paşa da geldik-
ten sonra solcu sağcı olayları kalktı. 
Bir ara Atatürk’e bombalı saldırı ya-
pılacağı haberi ortaya atıldı her yer 
ayağa kalktı İstanbul Valisi ile birlik-
te Rum ve Ermeni dükkanlarını gez-
dik. Rum ve Ermenilerin dükkânları 
felaket olmuştu. Halkımıza hep bu 
yapıldı halkımıza günah değil mi? 
Çok üzülüyorum çok…

İnsan olarak Adnan Menderes’i 
anlatır mısınız?

Sayın Adnan Menderes o kadar na-
zik, o kadar kibar o kadar sevecen bir 
insandı ki… Yeryüzünden böyle zat 
çıkmaz. Türkiye sevdalısı bir adam-
dı. Eskişehir’de bir miting yaptı, yaşlı 
ve gençler tümüyle Eskişehir sokak-

larına döküldüler. İnsan seli… Bu 
adama “Domuzlarla beraber çamur 
içinde yattı” diye basın tarafından 
kötü propaganda yapıldı darbe dö-
neminde.
Bende araştırmacı gazeteciyim bu 
sürede İstanbul’daydım ve bu olayın 
gerçek yüzünü araştırıp halka anlat-
mak derdindeyim.

Eskişehir’e gittim araştırdım. Adnan 
Menderes’e çamurlar içinde yattı 
sözlerinin Kütahya seyahati üzerine 
olduğunu öğrendim ve Kütahya’ya 
gidip Vali Ertuğrul Süer’ in maka-
mında olayları sordum. “O gün neler 
oldu?” 

Ertuğrul Sürer (Kütahya Valisi) ay-
nen şöyle anlatı: “…Adnan Menderes 
Kütahya’ya yanında müsteşarlarla 
birlikte geldi. Oturduk, sohbet et-
tik. Ardından bana  ordudan telefon 
geldi; ‘Beyefendiye söyle onu al-
maya geliyoruz’ dediler. Beyefendi 
olanca sükunetiyle her şey Cenab-ı 
Allah’tan gelir buyurdular…”  

Konya’dan 2. Kol Ordu hazırlanarak 
Başvekilimiz Sayın Adnan Mende-
res’i Kütahya’ya almaya gelecekler-
miş. Kendisi de hadise çıkmasın diye 
sükunetini korumuş…Şimdi düşüne-
lim Adnan Menderes 2. Orduya git-
seydi ne olurdu?

3 tane ordu vardı o zaman; ordular 

birbirine girecekti. İkincisi Halk Par-
tililer ve Demokrat Partililer birbiri-
ne girecekti. Bir kıyım başlayacaktı. 
Bunun yanında en büyük faktör 
Amerika gelip Türkiye’ye el koya-
caktı. Ama bunlar olmadı. Ankara’ya 
haber veriyorlar. Ankara’daki Harbi-
ye’ye götürüyorlar…

Eğer 2.orduya gitseydi ordular bir-
birine girip bitecekti. Kıyam başla-
yacaktı. Bunlara mani oldu. Adnan 
Menderes onca sıkıntının içinde bu 
durum üzerine buna da şükredelim 
derdi. Kütahya mevzusunu ilk defa 
anlatıyorum. Kimse bu konuları de-
rinlemesine bilmiyor. Yani Sayın 
Menderes ülkesi için kendini feda 
ediyor. İdama giderken de kimseye 
kırgın olmadığını söylüyor. Böyle bir 
adamdı rahmetli! 

Adnan Menderesle geçen onca 
yıllın ardından keşkeniz var mı?

Hep mani oldular ben elimden gel-
diğince hep yanında olmaya ça-
lıştım. Ama her yerden bağlandık. 
Menderes ile yine aynı yolu tekrar 
birlikte yürümek nasip olsa yine yü-
rürüm. Her zaman... 

Bundan güzel yol olur mu? 

Ben hayatımı adadım!
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Bronşektazinin doğumsal olabilece-
ği gibi geçirilen enfeksiyonlar, bağı-
şıklık sistemindeki bozukluklar, nefes 
borusuna kaçan yabancı cisimler ya 
da bazı nadir iyi huylu bronş tümör-
leri sebebiyle olabileceğini belirten 
Doç. Dr. Şule Taş Gülen, başlıca şika-
yetin sık öksürük ve balgam çıkarma 
yakınması olduğunu bazı hastaların 
her gün balgam çıkarabileceklerini, 
hatta 24 saatte çıkardıkları balgam 
miktarının bir su bardağından fazla 
olabileceğini ifade etti.

Ağızdan kan gelme şikayetine en 
sık yol açan hastalık!

Balgamda kan görmenin (hemoptizi) 
de Bronşektazi hastalarında sık gö-
rülen bir şikayet olduğunu belirten 
Doç. Dr. Şule Taş Gülen, “Bronşektazi 
akciğer hastalıkları içerisinde ağız-
dan kan gelme şikayetine en sık yol 
açan hastalıktır. Bu kanama, balga-
mın içindeki çizgi şeklinde olabile-
ceği gibi, durdurulmakta zorlanılan 
fazla miktarda bir kanama şeklinde 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi Göğüs 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şule Taş 
Gülen,  bronşektaziyi akciğer 
içindeki hava yollarında (bronş) 
oluşan harabiyet sonucunda 
bronşların kalıcı olarak 
genişlemesi olarak tanımlayarak 
hastalık hakkında bilgi verdi.

Öğretim Üyemiz Öğretim Üyemiz 

bronşektazi bronşektazi ve tedavisi ve tedavisi 
hakkında bilgi verdi hakkında bilgi verdi 

Doç. Dr. Şule Taş Gülen
Tıp Bilimleri Bölümü Göğüs Hastalıkları Ana 

Bilim Dalı Öğretim Üyesi  
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de olabilir. Hastalık ilerlerse hasta-
larda ileri derecede nefes darlığı da 
gelişebilir. Bu sebeple hastaların dü-
zenli olarak Göğüs Hastalıkları Uz-
manı tarafından solunum fonksiyon 
testleri ile kontrolü gereklidir.” dedi.
Bazı durumlarda hastalığın sadece 
belli bir akciğer alanında toplan-
dığını böyle bir durumda en uygun 
tedavinin hastalıklı bölgenin ameli-
yatla çıkarılması olduğunu aktaran 
Doç. Dr. Şule Taş Gülen, “Çoğu zaman 
Bronşektazi yaygın ve altta yatan bir 
hastalığa bağlı gelişebileceğinden 
hastaların diğer sistemik hastalıklar 
açısından yakın izlenmesi ve araştı-
rılması ve bu altta yatan hastalığın 
tedavi edilmesi gerekir.   Bronşekta-

zili hastalarda cerrahi tedavi uygun 
seçilmiş olgularda kesin sonuç verir. 
Bronkoskopi ve tomografi gibi yön-
temlerle kesin tanısı konulduktan 
sonra, hastalık akciğerin sınırlı bir 
alanında ise cerrahi tedavi uygula-
nır. Özellikle ilaç tedavisine direnç-
li ve belirtilerin devam ettiği sınırlı 
bronşektazili hastalar, tekrarlayan 
enfeksiyonlar nedeniyle sık tedavi 
alan hastalar ve yoğun kanlı balgam 
şikayeti olanlar cerrahiden fayda gö-
ren gruptur. Cerrahi girişim öncesi 
antibiyotik tedavisi ile solunum fiz-
yoterapisi uygulanır ve eğer içiyorsa 
hastaya sigarayı bırakması önerilir.” 
sözleriyle tedavi hakkında bilgi verdi.

Aşı, hastaların zatürre riskini 
azaltacaktır

Doç. Dr. Şule Taş Gülen,  “Hastalık 
akciğerlerde yaygınsa ve cerrahi 
müdahale mümkün değilse, uygun 
antibiyotik tedavisi ve solunum fiz-
yoterapisi ile hastalığın ilerlemesi 
önlenerek sağlıklı dokuların korun-
ması hedeflenir. Bronşiektazi hasta-
larında akciğer enfeksiyonu geçirme 
riski daha fazla olduğundan influen-
za (grip) ve pnömokok (zatürre) aşı-
larının yapılması hastaların pnömo-
ni (zatürre) riskini azaltacaktır.” diye 
konuştu.



ADÜ HABER    MAYIS 202122

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
“Turizmde Seyahat Acenteciliği Mesleği ve Sorunları” 
konulu söyleşi gerçekleşti 

 Üniversitemiz Karacasu Memnune 
İnci Meslek Yüksekokulu (MYO) ta-
rafından Kariyer Günleri kapsamın-
da düzenlenen “Turizmde Seyahat 
Acenteciliği Mesleği ve Sorunları” 
konulu söyleşi, 5 Mayıs 2021 tarihin-
de gerçekleşti.

Voyelle Tour (Nazilli) Seyahat Acen-
tesi Sahibi Özgür Ekiz’in konuk ol-
duğu söyleşiye, Öğr. Gör. İsmail Mert 
Özdemir, Öğr. Gör. Zekeriya Matçiçek, 
Turizm ve Otel İşletmeciliği Prog-
ramı ile İşletme Yönetimi Programı 
öğrencileri katıldı.

Karacasu Memnune İnci Meslek Yük-
sekokulu Öğr. Gör. İsmail Mert Özde-
mir’in moderatörlüğünü yaptığı söy-
leşide, Voyelle Tour işletmecisi Özgür 
Ekiz, seyahat acenteciliği mesleği ve 
faaliyetleri hakkında bilgi verdi.

Seyahat acenteciliği ile ilgili mev-
zuat ve seyahat acente personeli-
nin taşıması gereken niteliklerin ele 
alındığı söyleşide, seyahat acenteci-
liği işletmeciliğinde yaşanan sorun-
lar değerlendirildi.

Özgür Ekiz’in meslekte yaşadığı de-
neyimleri örnek olaylar ile öğren-
cilerle paylaştığı söyleşi, pandemi 
dönemi sonrası için tur planlama sü-
recinin anlatılacağı yeni bir söyleşi 
planlanmasının ardından sona erdi.

2. Lojistik Söyleşileri gerçekleşti
 Üniversitemiz Söke İşletme Fa-

kültesi tarafından Kariyer Günü Et-
kinlikleri kapsamında düzenlenen 
2. Lojistik Söyleşileri Paneli, 17 Ma-
yıs 2021 tarihinde çevrimiçi olarak 
gerçekleşti.
Moderatörlüğünü Lojistik Yönetimi 
Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Açelya 

Sipahi’nin gerçekleştirdiği etkinli-
ğin konuğu Borusan Lojistik Deniz 
ve Havayolu Taşımacılığı Grup Böl-
ge Müdürü Mehmet Korukluoğlu 
oldu. 
Lojistik sektörünün güncel yapısı 
hakkında öğrencilerle paylaşımda 
bulunan Mehmet Korukluoğlu, Bo-

rusan Lojistiği tanıtarak; firma içeri-
sindeki satış, pazarlama, operasyon 
gibi bölümlerin görev ve içerikleri 
hakkında bilgi verdi.

Firmanın sağladığı staj ve kariyer 
gelişim yollarından da bahseden 
Korukluoğlu, lojistik sektörünün 
geniş kapsamlı yapısıyla yeni me-
zunlara pek çok farklı alanda işler 
sağladığını aktardı. Korukluoğlu, 
öğrencilerden gelen yeşil lojistik, 
kurumsal sosyal sorumluluk, diji-
talleşme ve güncel problemlerle ile 
ilgili sorulara da Borusan Lojistiğin 
örnek uygulamaları üzerinden ce-
vap verdi. 

Etkinlik, Mehmet Korukluoğlu, Lo-
jistik Yönetimi Bölüm Başkanı Dr. 
Öğretim Üyesi Kamil Bircan, Dr. Öğ-
retim Üyesi Açelya Sipahi ve Araş-
tırma Görevlisi Batuhan Çullu’nun 
teşekkür ve iyi dilek mesajlarıyla 
sona erdi.



   
MAYIS 2021   ADÜ HABER 23

4. CICMS Konferansı ADÜTV’den tüm Dünyaya 
yayınlanacak

 Üniversitemiz İletişim Fakültesi, 
Erciyes Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi ve Ege Üniversitesi Turizm Fa-
kültesi tarafından, 20-21 Mayıs 2021 
tarihlerinde, 4.sü düzenlenecek olan 
“Kültürel Bilişim, İletişim ve Medya 
Çalışmaları” konferansı, 20 Mayıs 
2021 saat 10.30’da Üniversitemiz 
televizyon kanalı ADÜTV’den izleyi-
cilerle buluşacak. 

Pandemi koşulları nedeniyle son 1 
yıldır konferansların çevrimiçi or-
tamlarda yapıldığını belirten Konfe-
rans Koordinatörü İletişim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. M. Özgür Se-
çim, “Biz diğer konferanslardan farklı 
olarak sadece katılımcıların izleyebi-
leceği değil, youtube aracılığı ile tüm 
Dünyanın isterlerse konferans günü, 
isterlerse de sonradan izleyebilecek-
leri bir sistem kurduk. Bir bakıma 20 
Mayıs günü saat 10.00’da gerek katı-
lımcılar, gerek diğer izleyiciler, bant-
tan bir konferans izleyecekler. Benim 

bilgim dahilinde bu şekilde organize 
edilmiş bir konferans henüz olmadı; 
bu anlamda ilk olabiliriz.” dedi.

6 Farklı Ülkeden, 47 Farklı 
Üniversiteden Toplamda 130 Bildiri 
Kabul Ettik

Konferansın 2018’de Kuşadası’nda, 
2019’da Midilli Adası’nda yüz yüze 
gerçekleştiğini belirten Doç. Dr. M. 
Özgür Seçim, “Geçen yıl ve bu yıl on-
line kongre sürecine geçtik. Bu yıl 6 
farklı ülkeden, 47 farklı üniversite-
den toplamda 130 bildiri kabul ettik. 
Tüm bu bildirilerin videolarını kur-
guladık ve oturumlara böldük. Kon-
ferans, Üniversitemiz kanalından ya-
yınlandıktan sonra, katılımcıların tek 
sunumları da erişime açılacak ve bu 
yolla araştırmacılar çeşitli alanlarda-
ki konulara Üniversitemiz kanalı ara-
cılığı ile de erişim sağlayabilecekler.” 
açıklamalarında bulundu.

Lojistik Söyleşileri gerçekleşti
 Üniversitemiz Söke İşletme Fa-

kültesi tarafından Kariyer Günü Et-
kinlikleri kapsamında düzenlenen 
3. Lojistik Söyleşileri, 21 Mayıs 2021 
tarihinde gerçekleşti.

Moderatörlüğünü Lojistik Yönetimi 
Bölümü Araştırma Görevlisi Batu-
han Çullu’nun gerçekleştirdiği et-
kinliğin konuğu Kuşadası Egeport 
ve Bodrum Cruise Port Operasyon 
Müdürü Uğur Kuzakçı oldu.

Kuşadası Egeport’u tanıtarak, kru-
vaziyer sektörünün güncel durumu 
hakkında öğrencilerle paylaşımda 
bulunan Uğur Kuzakçı,  çalışma ha-
yatına yeni başlayan öğrenciler için 
kruvaziyer ve deniz turizmi sektö-
ründe pek çok fırsat olduğunu, li-
manlarda atık yönetimi ve lojistiği 
alanında girişimci açığı olduğunu 
ifade etti.

 Öğrencilerden ve öğretim üyelerin-
den gelen soruları cevaplayan Ku-
zakçı, pandeminin sektöre ve Tür-
kiye turizmine etkisi üzerine olan 
soruları, Kuşadası Egeport ve Bod-
rum Cruise Port örnek uygulamaları 
üzerinden açıkladı. 

Etkinlik, Uğur Kuzakçı, Araştırma 
Görevlisi Batuhan Çullu, Lojistik Yö-
netimi Bölüm Başkanı Dr. Öğretim 
Üyesi Kamil Bircan ve Dr. Öğretim 
Üyesi Açelya Sipahi’nin teşekkür ve 
iyi dilek mesajlarıyla tamamlandı.



ADÜ HABER    MAYIS 202124

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
5 Mayıs Dünya Ebeler Günü etkinliği gerçekleşti

 Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Ebelik Bölümü tarafından 
düzenlenen “5 Mayıs Dünya Ebeler 
Günü” etkinliği, çevrimiçi olarak ger-
çekleşti.
 
ADÜZEM Uzaktan Eğitim Merkezi 
Youtube kanalı üzerinden canlı ola-
rak yayınlanan etkinliğe; Fakülte 
Dekanı Prof. Dr. Aslıhan Büyüköztürk 
Karul, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ay-
ten Taşpınar, Ebelik Bölümü öğretim 
elemanları, lisans ve lisansüstü ebe-
lik öğrencileri ve Üniversitemiz dışı 
misafirler katıldı. 

Etkinlik, Fakülte Dekanı Prof. Dr. As-
lıhan Büyüköztürk Karul,  Ebelik Bö-
lümü Başkanı Prof. Dr. Ayden Çoban 
ve ebelik öğrencileri adına Ebelik 
Öğrencisi Selin Su Yoca’nın açılış ko-
nuşması ile başladı.  Ebelik Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zekiye Kara-
çam’ın moderatörlüğünde gerçek-
leşen konferansta,  Anadolu Ebeler 

Derneği Başkanı Ebe Nesibe Üzel, 
Uluslararası Ebeler Federasyonunun 
(ICM) 2021 yılı Ebeler Günü Tema-
sı olan “Verileri takip edin: Ebelere 
yatırım yapın” ve Anadolu Ebeler 
Derneği Öğrenci Temsilcisi Ebe Eda 
Nisa Kurtçu, “Öğrenci Ebelik” konulu 
sunumlarını gerçekleştirdi. 

Anadolu Ebeler Derneği Başkanı Ebe 
Nesibe Üzel ve Anadolu Ebeler Der-
neği Öğrenci Temsilcisi Ebe Eda Nisa 
Kurtçu’ya teşekkür belgelerinin tak-
dim edildiği etkinlik, katılımcıların 
iyi dilekleri ve ebeler günü mesajları 
ile son buldu.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
kutlandı 

 Üniversitemiz Devlet Konservatu-
varı Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
çevrimiçi tören ile 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayra-
mı kutlandı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan törende,  Devlet Konser-
vatuvarı Müdürü Prof. Dr. Mustafa 
Oner Uzun, Müzik ve Bale Ortaokulu 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Birol Aydın ve 
Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi Mü-

dürü Öğr. Gör. Umut Güngör günün 
anlam ve önemini belirten konuş-
malarını yaptılar. 

Lise öğrencilerinin etkinlikleriyle 
devam eden programda, Selin Ko-
yun’un günün anlam ve önemiyle 
ilgili yaptığı konuşmayı, Yiğit Ak-
demir’in piyano’da seslendirdiği 
Ulvi Cemal Erkin’in Duyuşlar adlı 
eserinin “Oyun” bölümü takip etti. 
Sude Takar’ın şiirinin ardından Taha 
Uçkuner viyola ile “Gençlik Marşı”nı 
seslendirdi. Dilay Ra Oygür ise, “Ata-
türk ve Müzik Devrimi” başlıklı araş-
tırmasını paylaştı.

Program, Atatürk’ün ‘Gençliğe Hi-
tabesi’ ve Üniversitemiz Devlet 
Konservatuvarı Müzik ve Sahne 
Sanatları Lisesi öğrencilerinin top-
lu olarak seslendirdiği ‘Gençliğin 
Ata’ya Cevabı’ ile son buldu.
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Eğitim Fakültesi, University of Minnesota iş birliği ile 
etkinlik gerçekleştirdi

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi ve 
University of Minnesota Eğitim Fa-
kültesi iş birliği ile düzenlenen  “En-
tegre STEM Öğretimi: Niçin ve Nasıl” 
adlı eğitim, 7 Mayıs 2021 tarihinde 
ADÜZEM Youtube kanalında canlı 
olarak yayınlandı.

STEM Öğretmen Enstitüleri ve İs-
tanbul Sabahattin Zaim Ünivesitesi 
STEM klübünün kurumsal olarak ka-
tılım gösterdiği eğitime, Türkiye’nin 
farklı illerinden birçok akademisyen, 
yüksek lisans ve doktora öğrencisi 
yoğun katılım gösterdi.

Eğitim Fakültesi Fen Eğitimi Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Dilek Karışan’ın moderatörlüğünde 
gerçekleşen eğitimde, University of 
Minnesota Öğretim Üyesi Profesör 
Gillian Roehrig konuşmacı olarak 
bulundu.

Eğitimde, tüm dünyayı ve ülkemi-
zi etkisi altına alan bilim, teknoloji, 
mühendislik ve matematik alanları-
nın disiplinlerarası işbirliği ile öğre-
tilmesi gerektiği anlayışına (STEM 
öğretim yaklaşımı) niçin ihtiyaç du-
yulduğu ve nasıl uygulanması gerek-
tiği konuları ele alındı.
21. yüzyılın teknolojik ve sosyolojik 
açıdan çok hızlı gelişim ve değişim-
lerle ilerlediğini belirten Dr. Roehrig, 
21. yy öğretmenlerinin daha önceki 
öğretmenlerden ayrılan çok önem-
li görevleri olduğunu ifade etti ve 
“Yakın gelecekte şu anki mesleklerin 
çoğu olmayacak.  21. yy öğretmenleri 
henüz var olmayan meslekleri yapa-
cak çocuklara, o meslekleri yapabil-
meleri için beceri özgüven ve tecrü-
be kazandırmakla yükümlü.” dedi. 

Derslerin disiplinlerarası iş birliği 
ile yürütülmesi ve tüm öğrencilerin 
mühendislik tasarım sürecini dene-
yimlemeleri gerektiğinin önemine 
vurgu yapan Dr. Roehrig, öğrenci-
leri gerçek hayat problemleri ile 
karşılaştırıp dersleri bu problemler 

üzerine kurgulamanın “Bu konular 
ne işimize yarayacak? Neden tü-
rev integral öğrenmek zorundayız?” 
sorularını ortadan kaldıracağını ve 
öğrenci motivasyonunu arttıracağını 
belirtti. Mühendislik tasarım süre-
cinden bahseden, öğrencilerin giri-
şimcilik, eleştirel düşünme, problem 
çözme, yaratıcılık gibi becerilerinin 
gelişmesi için mühendislik tasarım 
sürecinde aktif rol almaları gerekti-
ğinin altını çizen yapan Dr. Roehrig, 
mühendislik tasarım sürecini; prob-
lemin tanımlanmasından, geçici çö-
züm önerisi getirme, prototip tasar-
lama, tasarlanan prototipi test etme, 
uygulama, başarısızlık durumunda 
planı tekrardan gözden geçirme ve 
yeniden uygulama basamaklarından 
oluştuğunu anlattı.

STEM alanlarına ilgi duyan kız öğ-
renci sayısının erkeklere göre daha 
az olmasına da değinen Dr. Roeh-
rig,  kız öğrencilerin de bu alanlara 
yönlendirilmesi gerektiğini, 21. yy 
becerilerine sahip bireyler olarak ye-
tişmelerinin önemli olduğunu vur-
guladı. Dr. Roehrig,   süreç içerisinde 

öğrencilere başarısızlık karşısında 
yılmama ve  tekrar deneme, çözüme 
ulaşma konusunda kararlı olma gibi 
yetiler kazandırılması gerektiğine 
değinerek konuşmasına son verdi. 

Doç. Dr. Dilek Karışan Korucu, “Enteg-
re STEM öğretimi konusunda ABD de 
geliştirmiş olduğu öğretmen mesle-
ki gelişim programı ile alana büyük 
katkı sağlayan ve alanın öncülerin-
den olan,  Roehrig’in birçok projesi 
federal ve eyalet tarafından destek-
lenmeye layık görülmüştür ve pro-
jeleri için şuana kadar almış olduğu 
destek toplam 50 milyon doların 
üzerindedir.  120’den fazla hakemli 
dergi makalesi ve kitap bölümü olan, 
yayınları 7677 kez atıf alan ( h index 
38, i 10 indeksi 69) Prof. Dr. Gillian 
Roehrig gibi önemli bir bilim insanı-
nın Üniversitemizde webinar verme-
si bizim için gurur verici oldu.” dedi.
İngilizce olarak gerçekleşen eğitimin 
Öğretim Görevlisi Lütfi Saraç tara-
fından Türkçeye çevrilmesi eğitimin,  
Entegre STEM eğitimine ilgi duyan 
birçok lisans ve yüksek lisans öğren-
cisine ulaşmasını sağladı.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Aile İçi İletişim ve Anne Baba Tutumları Semineri 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-
sekokulu (MYO) tarafından düzen-
lenen ‘Aile İçi İletişim ve Anne Baba 
Tutumları’ adlı seminer, 3 Mayıs 
2021 tarihinde çevrimiçi olarak ger-
çekleşti.
Seminere, Üretimde Kalite Kontrol, 

Peyzaj ve Süs Bitkileri, Tıbbi ve Aro-
matik Bitkiler, Laboratuvar Teknolo-
jisi, Organik Tarım Programları 1. ve 
2. sınıf öğrencileri ile akademik per-
sonel katıldı.
Öğr. Gör. Gökçen Akbabaoğlu tarafın-
dan gerçekleştirilen seminerde, aile 

içi iletişim, iletişim engelleri, sen-
ben dili, anne baba tutumları, aile-
lere öneriler ve özellikle pandemi 
döneminde aile içi iletişimde önemli 
olan noktalar konuları ele alındı.
Seminer, soru-cevap bölümünün ar-
dından sona erdi.

Araştırma görevlilerimiz en iyi bildiri ödülüne layık 
görüldü

 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Arş. 
Gör. Dr. Sedat Alataş ve Arş. Gör. 
Erkam Sarı, “Türkiye’de Kamu Har-
camalarının Bölgesel Eşitsizliği” 
başlıklı çalışmasıyla, 9-11 Nisan 
tarihleri arasında çevrimiçi olarak 
Türkiye Ekonomi Kurumu tarafın-
dan düzenlenen 7. Uluslararası Eko-
nomi Konferansı’nda en iyi bildiri 

ödülüne layık görüldü. 
Yazarlar, çalışmada Türkiye’de top-
lam kamu harcamaları ile bu har-
camaların hükümetin fonksiyonları-
na göre sınıflandırılmış 9 farklı alt 
kategorisi için iller bazında nasıl 
dağıldığı, bu dağılımın potansiyel 
belirleyicilerinin neler olabileceği 
sorularına cevap aradıklarını ifade 
ettiler. 

Çalışma ayrıca, “An Empirical Inves-
tigation on Regional Disparities in 
Public Expenditures: Province Level 
Evidence from Turkey” başlığıyla 
Social Indicators Research dergisin-
de yayınlandı. 

Çalışmaya https://link.springer.
com/article/10.1007/s11205-021-
02691-x adresinden erişilebilir.
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Aydın MYO, İnşaat Programı Kariyer Günleri 
söyleşisi gerçekleşti

 Üniversitemiz Aydın Meslek Yükse-
kokulu İnşaat Programı, tarafından 
2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı “Ka-
riyer Günleri” kapsamında, 7 Mayıs 
2021 tarihinde çevrimiçi söyleşi ger-
çekleştirildi.
Söyleşiye; İstinye Park AVM inşaa-

tı alt yöneticisi Kutay İnşaat Genel 
Müdürü Yüksek İnşaat Mühendisi 
Ahmet Evci, İnşaat Teknolojisi Bölüm 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Korkmaz Yıl-
dırım, İnşaat Programı Öğr. Gör. İbra-
him Engin Öztürk ve İnşaat Programı 
öğrencileri katıldı.

İnşaat Programı Öğr. Gör. İbrahim 
Engin Öztürk moderatörlüğünde, 
gerçekleşen söyleşide, inşaat tekni-
kerlerinin mezuniyet sonrası sektör-
de kendilerine bilinçli ve doğru bir 
yol çizebilmelerine katkı sağlanmak 
hedeflendi.

İnşaat teknikerlerinin, kendilerini 
nasıl geliştirebilecekleri, sektörde 
hangi pozisyonlarda ve nerelerde 
çalışabilecekleri, CV oluşturulması, 
öğrenmeleri gereken programla-
ra kadar birçok konuda bilgi veren 
Ahmet Evci, öğrencilerin sorularına 
yanıtlar vererek bilinçlenmelerini 
sağladı.

Mezuniyet sonrasında öğrencilerin 
kendisine ulaşabileceklerini belir-
ten Ahmet Evci’ye,  öğrencilerin te-
şekkürlerini iletmesiyle söyleşi son 
buldu.

İklim Krizi ile Mücadele semineri gerçekleşti

 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Ulus-
lararası İlişkiler Bölümü tarafından 
düzenlenen “İklim Krizi ile Mücade-
le” adlı webinar, 8 Mayıs 2021 tari-
hinde çevrimiçi olarak gerçekleşti.

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Elvan Çokişler’in 
moderatörlüğünde gerçekleşen et-
kinlikte Greenpeace konuşmacıları 
Ayşenur Kurşun ve Öykü Ay, iklim 
krizinin ne olduğu ve  iklim değişik-
liğinin engellenmesi için yapılan fa-

aliyetler hakkında bilgi verdi.

Semineri İzlemek için tıklayınız: ht-
tps://drive.google.com/file/d/1SzTp-
NkV_xeMiQeiGDOcI4Uk0nZ-sTWs4/
view?usp=sharing
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Öğretim programlarına yönelik standardizasyon 
çalışmaları gerçekleşti

 2021-2022 Eğitim-Öğretim yı-
lında Üniversitemiz bünyesinde ilk 
defa öğrenci alacak bölümlerin öğ-
retim programlarının oluşturulması 
ve daha önce öğrenci alımı yapan 
bölümlerde de öğretim programı 
müfredatı güncellemesi yapılabil-
mesi için Nazilli Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu ve Söke Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 20 
Mayıs 2021 tarihinde Google Meet 
uygulaması üzerinden toplantı ger-
çekleştirdi.
 
Toplantıya, Söke Sağlık Hizmetleri 
MYO Müdürü Prof. Dr. Rahşan Çe-
vik Akyıl, Nazilli Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. 
Tuncay Ercan Sepetcioğlu, Müdür 
Yardımcıları ve Evde Hasta Bakımı 
Programı öğretim görevlileri katıldı.

Yüksek Öğretim Kurulu, Üniversite-
miz bünyesindeki Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Okulu Fizyoterapi 
Programına 60, Söke Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulu Evde Hasta 
Bakımı Programına ise 40 öğrenci 
kontenjanı ile öğrenci alımına karar 
verdi. Bu iki program, Üniversite-
mizde 2021-2022 Eğitim-Öğretim 
yılında ilk defa öğrenci alınacak iki 
program olması bakımından önem 
arz ediyor. 

Toplantının Üniversitemiz bünye-
sindeki iki farklı birimde yer alan 
aynı programlara ait öğretim prog-
ramının düzenlenmesi için gerçek-
leştirildiğini belirten Nazilli Sağlık 
Hizmetleri MYO Müdürü Doç. Dr. 
Tuncay Ercan Sepetcioğlu, aynı bö-
lümlerin ders müfredatlarının stan-
dardizasyonu ve Üniversitemiz kali-
te uygulamaları açısından da bu tür 
toplantıların önem taşıdığını ifade 
etti.

Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO’da 
Evde Hasta Bakımı Programının 15 
Eylül 2013 yılında açıldığını 2014-
2015 Eğitim Öğretim yılında ise 

ilk defa öğrenci almaya başladığı-
nı belirten Sepetcioğlu, “Okulların 
akademik personel kadrosu ve fizikî 
koşullarının birbirlerinden farklılık 
gösterebilir. Ancak standardizasyon 
açısında zorunlu dersler başta ol-
mak üzere öğretim programlarının 
asgarî ölçekte de olsa ortak olması 
birimler arasında veya başka üni-
versitelere yatay veya dikey geçiş 
yapan öğrencinin denklik sorunu 
yaşanmaması açısından önemli. 
Söke Sağlık Hizmetleri Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Prof. Dr. Rahşan 
Çevik Akyıl’ın önerisiyle öğretim 
programları üzerine beraber çalı-
şılmak için bir araya geldik kendisi-
ne bilimsel yaklaşımı için teşekkür 
ederim.” dedi.

Evde Hasta Bakımı Programından 
mezun olacak öğrencilerin sağlık 
bakım alanında istihdam edildiği-
ni belirten Söke Sağlık Hizmetleri 
MYO Müdürü Prof. Dr. Rahşan Çevik 
Akyıl, Yaşlı Bakımı, Evde Hasta Ba-
kımı ve Engelli Bakım Rehabilitas-
yonu gibi bakıma dair mesleklerin 
geleceğin meslekleri olacağını, 
bunu Covid-19 pandemi sürecinde 
de tecrübe ettiğimizi ifade etti.

Hasta yakınlarının dahi hastalarının 
yanında refakatçi olarak kalamadığı 
dönemlerde alanında deneyimli ba-
kım vericilere ihtiyaç duyulduğunu 
belirten Prof. Dr. Rahşan Çevik Akyıl, 
“Evde bakım alanında öğrencilerin 
meslekî yeterlilik kazanmaları için 

hangi alanlarda bilgi ve beceriye 
sahip olmaları isteniyorsa bu alan-
lara yönelik derslerin tercih edilme-
si eğitim kalitesi açısından oldukça 
önemli.” dedi. Prof. Dr. Rahşan Çevik 
Akyıl, öğretim programına eklene-
cek derslerin; öğrencilerin sahada 
çalışırken sık karşılaşacakları hasta-
lıklar ve bakım uygulamalarına dair 
bilgi ve becerilerini artırmaya yö-
nelik dersler olması için önerilerde 
bulunarak konuşmasına son verdi.

Meslek Yüksekokulu Müdürlerinin 
konuşmalarının ardından, Nazilli 
Sağlık Hizmetleri MYO Müdür Yar-
dımcısı Öğr. Gör. Perihan Sarı, Evde 
Hasta Bakım Programının mevcut 
olan öğretim programının ve prog-
ramda yapılmak istenen güncelle-
me önerilerinin bulunduğu bir su-
num gerçekleştirdi. 

Söke Sağlık Hizmetleri MYO Sağlık 
Bakım Hizmetleri Bölüm Başka-
nı Öğr. Gör. Dr. Ayça Balmumcu da 
diğer üniversitelerin Evde Hasta 
Bakım Bölümlerinin öğretim prog-
ramlarını inceleyerek, hazırlamamış 
oldukları öğretim programı taslağı-
na ait bir sunum yaptı. 
Birimlerdeki diğer akademik ve ida-
ri personelinin de katkı sağladığı 
toplantı, her iki okulun benzer ça-
lışmalar için iş birliği yapmasının 
anlam ve önemine vurgu yapıldı 
ve tüm sorunların çözümünde or-
tak hareket edilmesi kararı ile sona 
erdi.
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Veteriner Fakültesi öğrencilerinin projesine 
TÜBİTAK’tan destek

 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 
4. sınıf öğrencileri Naif Onur Ceylan 
ve Bünyamin Yıldırım’ın projesi, TÜ-

BİTAK-2209-A Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Programınca ka-
bul edilerek; desteklenmeye uygun 

görüldü.
Proje danışmanlığı Veteriner Fakül-
tesi Anatomi Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Erkut Turan tarafından 
yürütülecek  “Osteoloji Eğitiminde 
Demonte Olabilen Köpek İskelet 
Modelinin Kullanımı” adlı projede, 
anatomi eğitiminin temelini teşkil 
eden osteoloji konusu daha anlaşılır 
kılınarak, öğrenci başarısını olumlu 
yönde etkilemeyi amaçlayan bir ça-
lışma planlandı.

Naif Onur Ceylan ve Bünyamin Yıl-
dırım, projede kapsamında hazırla-
nacak demonte olabilen iskeletlerin 
kullanımıyla kemiklerin iskelet üze-
rindeki yerleşimleri, komşulukları ve 
duruş pozisyonlarının daha iyi kav-
ranabileceğini belirttiler.

Atça MYO’da mesleğin temel ve güncel konuları 
konuşuldu

 Üniversitemiz Atça Meslek Yük-
sekokulu (MYO) Mimarlık ve Şehir 
Planlama Bölümü tarafından dü-
zenlenen “Mesleğimizin Temel ve 
Güncel Konuları” başlıklı söyleşi, 26 
Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi ola-
rak gerçekleşti.

Öğr. Gör. Doğukan Yazıcı’nın mo-
deratörlüğünde gerçekleşen söy-
leşide; TEİAŞ 21. Bölge Müdürlüğü 
Harita Mühendisi Emre Daşdemir, 
TKGM Artvin Kadastro Müdürlüğü 
Kontrol Mühendisi Serkan Güneş, 
Seyhan Harita İmar Ltd. Şti. sahibi 
Alper Aygün’ün konuşmacı olarak 
yer aldı.

Emre Daşdemir, Enerji İletim Hat-
tı (EİH)projelerinde kamulaştırma 
faaliyetleri hakkında bilgi verdi ve 
kamulaştırma çalışmalarının baş-
langıcından, projelerin son aşama-
larına kadar süreç hakkında teknik 
bilgileri aktardı.
Mekansal Gayrimenkul Sistemi  

(MEGSİS) hakkında bilgi veren Ser-
kan Güneş, taşınmaz mallar ile ilgili 
yapılan çalışmalar, TKGM MEGSİS 
projesinin aşamaları, taşınmazlar 
hakkında bilgi paylaşımı sağlayan 
Parsel Sorgulama Uygulamasının 
detaylarını ele aldı.

Yersel kadastro uygulamaları hak-
kında bilgi veren Alper Aygün, yola 

terk, kamulaştırma, ifraz, imar uygu-
lamalarının detaylarını paylaştı.
Meslek hayatında teknikerlik kav-
ramının önemli bir yere sahip oldu-
ğunun vurgulandığı söyleşide,  öğ-
rencilerin kendilerini geliştirmeleri 
gerektiği ifade edildi.

Söyleşi, soru-cevap bölümünün ar-
dından sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Koçarlı MYO’da Biyokütleden Enerji Eldesi Semineri 
düzenlendi

 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-
sekokulu (MYO) tarafından düzen-
lenen ‘Biyokütleden Enerji Eldesi’ 
(alternatif enerji kaynağı) adlı semi-
ner, 7 Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi 
olarak gerçekleşti.

Seminere, Üretimde Kalite Kontrol, 
Peyzaj ve Süs Bitkileri, Tıbbi ve Aro-
matik Bitkiler, Laboratuvar Teknolo-
jisi, Organik Tarım Programları 1. ve 
2. sınıf öğrencileri ve akademik per-
sonel katıldı.

Öğr. Gör. H. İlker Özdemir tarafından 
gerçekleştirilen seminerde; doğru-
dan yakma, piroliz, gazlaştırma ve 
anaerobik yani havasız çürüme gibi 
işlemler ile farklı türde enerji üreti-
mi sağlanması, biyokütle enerjisinin 

depolanabilen ve ihtiyaç duyuldu-
ğunda kullanılabilen bir kaynak ol-
duğu ve avantajlı yönleri konu baş-
lıkları üzerinde duruldu. 
Yoğun ilgi ile gerçekleşen seminer, 

Koçarlı MYO Müdürü Doç. Dr. Onur 
Yılmaz’ın konuşması ve katılımcılar-
dan gelen soruların yanıtlanması ile 
sona erdi.

Çine MYO’da pandemi ekonomisi konuşuldu
 Üniversitemiz Çine Meslek Yük-

sekokulu (MYO) tarafından düzen-
lenen “Pandemi Ekonomisi” konulu 
konferans, 6 Mayıs 2021 tarihinde 

gerçekleşti.
Moderatörlüğünü Öğr.Gör. Olcay 
Yılmaz’ın yaptığı konferansa İzmir 
Katip Çelebi Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Bennur Açıkgöz ve 
Prof. Dr. İbrahim Attila Acar konuş-
macı olarak katıldı.

Kovid-19 pandemisinin ekonomik 
etkileri hakkında katılımcılara bilgi 
verilen konferans, soru-cevap bölü-
münün ardından sona erdi.

Araştırma görevlimizin projesine TÜBİTAK’tan destek
 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 

Farmakoloji ve Toksikoloji Ana Bilim 
Dalı Arş. Gör. Dr. Hande Sultan Şahi-
ner’in yürütücülüğünü yaptığı proje, 
TÜBİTAK ARDEB 1002 Hızlı Destek 
Programı kapsamında desteklenme-
ye hak kazandı. 
“Erkek Ratlarda Bisfenol A, F ve S’nin 
DNA Hasarı, Oksidatif Stres ve Aorta 
Histopatolojisi Üzerine Etkinliğinin 

Belirlenmesi” isimli projenin ekibin-
de Veteriner Fakültesi Öğretim Üye-
leri Prof. Dr. Cavit Kum, Prof. Dr. Selim 
Sekkin, Prof. Dr. Şadiye Kum, Doç. Dr. 
Murat Boyacıoğlu ve Öğr. Gör. Özge 
Bardakçı Yılmaz araştırmacı olarak 
bulunuyor.
Öğretim elemanımızı ve proje ekibi-
ni tebrik eder, çalışmalarında başarı-
lar dileriz.
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‘Çalışma Hayatına Girişe Öğrenci Gözünden Bakış’ 
semineri gerçekleşti

 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-
sekokulu (MYO) tarafından düzen-
lenen  “Çalışma Hayatına Girişe Öğ-
renci Gözünden Bakış” semineri, 24 
Mayıs 2021 tarihinde gerçekleşti.
Mezun olmadan çalışma hayatına 
atılan Üretimde Kalite Kontrol Prog-
ramı öğrencileri, çalışma hayatında-
ki tecrübelerini 1. ve 2. sınıf öğrenci 
arkadaşları ile paylaştılar.

Üretimde Kalite Kontrol Programı 2. 
sınıf öğrencisi Erhan Gül’ün mode-
ratörlüğünü yaptığı seminerin açılış 
konuşmasını Koçarlı MYO Müdürü 
Doç. Dr. Onur Yılmaz yaptı. Öğrenci-
lerin mezun olmadan tercih edilme-
lerinin gurunu yaşadıklarını belirten 
Doç. Dr. Onur Yılmaz, Üniversitemiz-
de de bir ilki başardıklarını bundan 
sonraki süreçte de farklı çalışmaları 
olduğunu ifade etti.

Açılış konuşmasının ardından Bölüm 
Başkanı Öğr.Gör. Evren Barış Kayhan, 
program ve öğrenciler ile ilgili şim-
diye kadar yapmış oldukları ve yapıl-
ması planlanan iş birlikleri hakkında 
bilgi verdi.
Mezun olmadan çalışma hayatına 

Aydın’nın önde gelen firmalarından 
biri olan OKT Trailer’da başlayan 
Üretimde Kalite Kontrol Programın-
dan sekiz öğrenci;  iş başvurusu, 
mülakat, oryantasyon programla-
rı, çalışma hayatı, çalışma hayatına 
başladıktan sonra kendilerindeki de-
ğişimler  konularda yaşadıkları de-
neyimleri öğrenci arkadaşlarına ve 
öğretim elemanlarına aktardılar. Me-
zun olmadan çalışmaya hayatına atı-
lan öğrenciler bundan sonraki süreç-
te çalışma hayatına girecek öğrenci 

arkadaşlarına verdikleri bilgiler ile 
ışık tuttu.

Seminer sonunda öğrenciler, kame-
ralarına teşekkür yazıları yansıtıp 
Koçarlı MYO Müdürü Doç. Dr. Onur 
Yılmaz’a ve bölüm hocalarına sun-
dukları imkanlar için teşekkürlerini 
ilettiler.

Seminer, öğrencilerin ve öğretim 
elemanlarının soruları ve başarı di-
lekleri ile sona erdi.

Çine MYO’da pandemi ekonomisi konuşuldu
 Üniversitemiz Çine Meslek Yük-

sekokulu (MYO) tarafından düzen-
lenen “Pandemi Ekonomisi” konulu 
konferans, 6 Mayıs 2021 tarihinde 
gerçekleşti.
Moderatörlüğünü Öğr.Gör. Olcay 
Yılmaz’ın yaptığı konferansa İzmir 
Katip Çelebi Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Bennur Açıkgöz ve 
Prof. Dr. İbrahim Attila Acar konuş-
macı olarak katıldı.

Kovid-19 pandemisinin ekonomik 
etkileri hakkında katılımcılara bilgi 
verilen konferans, soru-cevap bölü-
münün ardından sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Devlet Konservatuvarı tanıtım günleri başladı

 Üniversitemiz Devlet Konservatu-
varı 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı 
öğrencilerini seçmek amacıyla ger-
çekleştireceği özel yetenek sınav-
ları tanıtım faaliyetlerine, 16 Mayıs 
2021 tarihinde gerçekleştirdiği çev-
rimiçi etkinlik ile başladı.

İlk tanıtım etkinliğini, Devlet Kon-
servatuvarı Müdürü Prof. Dr. Mus-
tafa Oner Uzun ve Müzik ve Bale 
Ortaokulu Müdürü Dr. Birol Aydın, 
Ayvalık Sebahat-Cihan Şişman Gü-
zel Sanatlar Lisesi’nin işbirliği ile 
gerçekleştirdi.

Etkinliğin ilk oturumunda, Devlet 
Konservatuvarının genel tanıtımını 
yapan Prof. Dr. Mustafa Oner Uzun 
ve Dr. Birol Aydın, lisans ve yüksek 
lisans ders içerikleri ve gerçekleşti-

rilecek olan yetenek sınavları hak-
kında bilgi verdi.  İkinci oturumda, 
katılımcıların sorularının cevaplan-
ması ile etkinlik sona erdi.
Etkinliğe katılımın yüksek olduğunu 

belirten Devlet Konservatuvarı Mü-
dürü Prof. Dr. Mustafa Oner Uzun, 
önümüzdeki günlerde tanıtım faali-
yetlerinin artarak devam edeceğini 
belirtti.

Yenipazar MYO’da Kariyer Günleri etkinliği gerçekleşti

 Üniversitemiz Yenipazar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) tarafından Kari-
yer Günleri kapsamında düzenlenen 
etkinlik, 26 Mayıs 2021 tarihinde 
çevrimiçi olarak gerçekleşti.

Konuk olarak sigorta eksperi Sedat 
Özel’in yer aldığı etkinliğe, Öğr. Gör. 
Cuma Yılmaz, Öğr. Gör. Erhan Koca 
ve Yüksekokul öğrencileri katıldı.
Sigorta eksperinin ne iş yaptığı ve 

sigorta eksperinin tarafsız ve ba-
ğımsızlığının önemi hakkında ka-
tılımcılara bilgi veren Sedat Özel, 
kimlerin sigorta eksperi olabileceği,  
istihdam olanakları, bir kaza (oto 
kaza) durumunda neler yapılması 
gerekti hakkında bilgi paylaşımında 
bulundu.

Sigortacı, sigorta eksperi ve sigor-
talı arasındaki ilişkinin nasıl kurul-

duğunu aktaran Sedat Özel, “Bugün 
bir iki sigorta şirketiyle çalışan eks-
per de var. 16 sigorta şirketiyle çalı-
şan eksper de var. Yani iş eksper ol-
makla da bitmiyor, çok çalışacağız, 
işimizi iyi yapacağız ve kendimizi 
sürekli olarak geliştireceğiz, bu her 
iş için geçerli bir kuraldır.” dedi.  

Etkinlik, Sedat Özel’in katılımcıların 
sorularını yanıtlaması ile sona erdi.
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Doğa, Sanat ve Ruh Sağlığı Konferansı gerçekleşti
 Üniversitemiz Hemşirelik Fakültesi 

tarafından bilimsel etkinlikleri kap-
samında düzenlenen “Doğa, Sanat ve 
Ruh Sağlığı” isimli konferans, 5 Ma-
yıs 2021 tarihinde Google Meet üze-
rinden çevrim içi olarak gerçekleşti.
 Doç.Dr. Ayşe Bilir’in konuşmacı ola-
rak yer aldığı moderatörlüğünü De-
kan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hatice 
Öner’in yaptığı konferansa, Hemşi-
relik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yelda 
Özsunar, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Belgin Yıldırım, fakülte öğretim ele-
manları ve öğrenciler katıldı.

Tarihsel süreç doğrultusunda fark-
lı toplumlardaki doğa, sanat ve ruh 
sağlığı ilişkisi hakkında bilgi veren 
Doç. Dr. Ayşe Bilir, doğaya insanın 
yaptığı müdahalelerin genel olarak 
insanların ruh ve beden sağlığına 
etki ettiğini ifade etti. 1960 sonra-
sı doğa-insan ve teknoloji ilişkisine 
dikkat çeken Doç. Dr. Ayşe Bilir, fay-
dacı büyüme odaklı doğa tahribatı 

ve tüketim kültürü ile birlikte ruhsal 
açlığın da arttığını vurgu yaptı. 

Doğanın insana hizmet eder hale 
getirmeye çalışıldığını, oysa doğanın 
bir akışı olduğunu insanoğlunun da 
buna ancak uyum sağlayarak sağlı-
ğını ve var oluşunu koruyabileceğini 

söyleyen Doç. Dr. Ayşe Bilir, sunum 
sonunda katılımcıların sorularını ya-
nıtladı.

Konferans sonunda, öğretim ele-
manları ve öğrencilere sunumu ile 
verdiği değerli katkıları için Doç. Dr. 
Ayşe Bilir’e teşekkür belgesi verildi.

Eğitim Fakültesi öğrencisine TÜBİTAK’dan destek
 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Ana Bilim Dalı üçüncü sınıf öğrenci-
leri Ali Berke Körün ve Yunus Emre 
Duman’ın, Doç. Dr. Didem Aydoğan 
danışmanlığında hazırladıkları proje, 
TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğren-
cileri Araştırma Projeleri Destekle-

me Programı’nda desteklenme hakkı 
kazandı.

Ali Berke Körün’ün proje yürütücü-
lüğünü yaptığı  “‘Salgın Günlerinde 
Uzak Mesafe Romantik İlişkiler: İlişki 
Sürdürme Davranışları, İlişkide Gü-
ven ve İyi Oluş Arasındaki İlişkiler” 

başlıklı proje ekibinde, İzmir Demok-
rasi Üniversitesi PDR Ana Bilim Dalı 
öğrencisi Elif Nazlı Karabacak da yer 
alıyor.

Proje kapsamında, beliren yetişkin-
lerin salgın günlerinde uzak mesafe 
romantik ilişkilerini sürdürme davra-
nışları ve iyi oluşlarını incelemenin 
amaçlandığını belirten Proje Yürütü-
cüsü Ali Berke Körün, “Projede beli-
ren yetişkinlerin, uzak mesafe ilişki 
sürdürme deneyimlerinde teknolo-
jiden nasıl yararlandıklarını ortaya 
koymak hedefleniyor.” dedi.
TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğren-
cileri Araştırma Projeleri Destekle-
me Programı, üniversitede öğrenim 
görmekte olan lisans öğrencilerini, 
projeler yoluyla bilimsel araştırma 
yapmaya teşvik etmeyi amaçlayan 
bir programdır.
Proje ekibini tebrik eder başarıları-
nın devamını dileriz.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Enfeksiyona neden olan kalp pili kablosu hassas bir 
operasyonla çıkarıldı

 Üniversitemiz Hastanesi Kardiyo-
loji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ufuk Eryılmaz yönetiminde-
ki ekip tarafından, hastanın kalbine 
takılan ve enfeksiyona neden olan 
pilin kablosu hassas bir operasyonla 
kalpten çıkarıldı.

67 yaşındaki hasta Nuri Alper’in 
kalbine takılan pil kablosunun en-
feksiyona neden olduğunu belirten 
Doç. Dr. Ufuk Eryılmaz, kalp pilindeki 
enfeksiyonun antibiyotikle kısmen 
kontrol altına alındığını ancak vü-
cuttan çıkarılması gerektiğini ve 2 
saat süren hassas bir operasyonla 
kablonun, kalpten çıkarıldığını ak-
tardı.

Kablonun kalbin içinden çekilmesi-
nin teknik olarak çok riskli olduğuna 
belirten Doç. Dr. Eryılmaz, “Çok özel 
bir tabanca sistemiyle bunu çıkardık. 

Ölümcül olabilecek bir durumdu bu 
açıdan işlemi ehil ellerin yapması 
oldukça önemli. Hastamız tahmin 
ettiğimizden çok daha iyi. En kısa sü-
rede taburcu edeceğiz.” dedi ve has-
tanın sağlığına kavuşmasının ardın-
dan  yeni bir operasyonla kalp pili 
kablosunun yenileneceğini aktardı.

Hasta Nuri Alper, hastalık sürecinde 
ateşinin 40 dereceye kadar çıktığını, 
hafıza kaybı yaşadığını, kasılmalar 
nedeniyle yaşam kalitesinin bo-
zulduğunu belirterek, operasyonda 
emeği geçen herkese teşekkürlerini 
iletti.

Faydalı Böcekler ve Biyolojik Mücadele Semineri 
düzenlendi

 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-
sek Okulu (MYO) tarafından düzen-
lenen Faydalı Böcekler ve Biyolojik 
Mücadele Semineri, 31 Mayıs 2021 
tarihinde çevrimiçi olarak gerçek-

leşti.
Seminere, Üretimde Kalite Kontrol, 
Peyzaj ve Süs Bitkileri, Tıbbi ve Aro-
matik Bitkiler, Laboratuvar Teknolo-
jisi, Organik Tarım Programları 1. ve 

2. sınıf öğrencileri ve akademik per-
sonel katıldı. 

Öğr. Gör. Dr. Fulya Kaya Apak tarafın-
dan gerçekleştirilen seminerde, bö-
ceklerin yaşam alanları, nelerle bes-
lendikleri, gelişim şekilleri, başarı 
sırları, ürünlerinden yararlandığımız 
böcek türleri ve sürdürülebilir tarım 
konu başlıkları üzerinde duruldu. Bi-
yolojik çeşitliliğin korunması, tarım 
ilacı kullanımını azaltma, tarımda 
gıda güvenliği için biyolojik müca-
delenin önemi konularında da bilgi 
verilen seminerde,  kahoot programı 
üzerinden yapılan yarışmaya katılan 
öğrencilerle keyifli anlar yaşandı. 

Koçarlı MYO Müdürü Doç. Dr. Onur 
Yılmaz’ın kapanış konuşması ve öğ-
rencilerden gelen soruların cevap-
lanmasıyla seminer sona erdi.
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Hastanemizde Hemşireler ve Ebeler Günü kutlandı

 Üniversitemiz Hastanesinde, 12-
18 Mayıs “Hemşireler Haftası” ve 5 
Mayıs “Dünya Ebeler Günü” dolayı-
sıyla kurum bünyesinde çalışan tüm 

hemşire ve ebelerin günü kutlandı.

Hastane Yönetimi,  tüm servis-yo-
ğun bakım ve poliklinikleri dolaşıp 

hazırlanan hediye paketlerini dağı-
tarak çalışanlara göstermiş oldukla-
rı fedakarlıktan dolayı teşekkür etti.

Eğitim Fakültesi Dekanı, EFDEK 
Yürütme Kurulu Üyeliğine seçildi

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nuri Karasakaloğ-
lu, 2 Mayıs 2021 tarihinde yapılan 
Eğitim Fakülteleri Dekanlar Konseyi 
(EFDEK) Genel Kurulunda, EFDEK 

Yürütme Kurulu Üyeliğine seçildi. 
Prof. Dr. Nuri Karasakaloğlu’nu teb-
rik ediyor, yeni görevinde başarılar 
diliyoruz.

Geleneksel Türk Müziği Bölümü ud dinletisi gerçekleşti
 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılında 

özel yetenek sınavı ile ilk öğrencile-
rini alan Üniversitemiz Devlet Kon-
servatuvarı Geleneksel Türk Müziği 
Bölümü,  ud dinletisi etkinliğini, 21 
Mayıs 2021 tarihinde gerçekleştirdi. 
Geleneksel Türk Müziği Bölümü Öğ-
retim Görevlisi Emre Üstgül danış-
malığında hazırlanan ud dinletisi 
etkinliğinde Kemençeci Nikolaki’nin 
Buselik Peşrevi, Emre Üstgül’ün Bu-
selik Longa’sı, Refik Fersan’ın Rast 
Peşrevi ve Göksel Baktagir’in Rast 
Sirto’sunu seslendiren hazırlık sınıfı 
ud öğrencisi Umut Can Yılmaz başa-
rılı bir performans sergileyerek katı-
lımcılardan beğeni topladı. 

Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof. 
Dr. Mustafa Oner Uzun katılımın ol-
dukça yüksek olduğu etkinliğin so-
nunda yaptığı konuşmada, öğrenci-
miz Umut Can Yılmaz’ı tebrik ederek, 

Geleneksel Türk Müziği Bölümünün 
nitelikli lisans ve yüksek lisans eği-
tim-öğretim programlarının ses ge-
tireceğini ifade etti.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
İklim Değişiminin Bitkiler Üzerine Etkisi Semineri 
gerçekleşti

  Üniversitemiz Koçarlı Meslek 
Yüksek Okulu (MYO) tarafından dü-
zenlenen ‘İklim Değişiminin Bitkiler 
Üzerine Etkisi’ başlıklı seminer, 25 
Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi ola-
rak gerçekleşti.

Seminere; Üretimde Kalite Kontrol, 
Peyzaj ve Süs Bitkileri, Tıbbi ve Aro-
matik Bitkiler, Laboratuvar Teknolo-

jisi, Organik Tarım Programları 1. ve 
2. sınıf öğrencileri ile akademik per-
sonel katıldı. 
Doç. Dr. İlkay Yavaş tarafından ger-
çekleştirilen seminerde;  küresel 
iklim değişikliğinin bitkisel üretime 
etkileri, verim, gıda güvenliği, kültür 
bitkilerinin coğrafik dağılımı, türlerin 
kompozisyonu, zararlı ve hastalıklar 
üzerine etkisi, tohumluk üretimi ve 

tozlanma gibi ana başlıklar üzerinde 
duruldu. 
Yoğun katılımın olduğu seminer, 
Koçarlı MYO Müdürü Doç. Dr. Onur 
Yılmaz’ın kapanış konuşması ve aka-
demik personelin katkıları ile devam 
etti. 

Seminer, öğrencilerden gelen soru-
ların cevaplanmasıyla sona erdi.

İş sağlığı ve güvenliği ile kariyer olanakları üzerine 
söyleşi gerçekleşti

 Üniversitemiz Karacasu Memnu-
ne İnci Meslek Yüksekokulu (MYO) 
tarafından düzenlenen ‘Türkiye’de 
İş Sağlığı ve Güvenliği, İş Sağlığı ve 
Güvenliğinde Kariyer’ başlıklı söyle-
şi, 29 Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi 
olarak gerçekleşti.

Öğr. Gör. Dr. Hakan Silitalay’ın orga-
nizatörlüğüyle gerçekleştirilen söy-
leşiye, Dr. Öğretim Üyesi İSG Uzmanı 
Evrim Demir ve İSG Uzmanı Durmuş 
Samet konuk olarak katıldı.
Öğrenciler tarafından ilgiyle takip 
edilen söyleşi, soru – cevap bölümü-
nün ardından sona erdi.
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Söke Sağlık Hizmetleri MYO’da Hizmet İçi Eğitim 
Toplantıları gerçekleşti

 Üniversitemiz Söke Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulu’nda  Yöne-
tim Sistemi Alt Komisyonu kapsa-
mında yeni işe başlayan akademik 
personelin alana uyumunu sağla-
mak için 6 Nisan, 5 ve 10 Mayıs 2021 
tarihlerinde Hizmet İçi Bilgilendirme 
Toplantıları Google Meet üzerinden 
online olarak gerçekleşti.

Söke Sağlık Hizmetleri MYO Müdür 
Yardımcıları Öğr. Gör. Dr. Gülfer Do-
ğan Pekince ve Öğr. Gör. Dr. Nazan 
Öztürk’ün başkanlığını yürüttükleri 
komisyonlar hakkında bilgilendirme 
yaptıkları eğitim, akademik persone-
lin katılımı ile gerçekleşti.

Söke Sağlık Hizmetleri MYO Müdü-
rü Prof. Dr. Rahşan Çevik Akyıl, açılış 
konuşmasında hizmet içi eğitimlerin 
yeni başlayan personelin uyumunu 
kolaylaştırmasının yanı sıra bilgile-
rin güncellenmesini sağladığını ifa-

de etti. Prof. Dr. Rahşan Çevik Akyıl,  
eğitimlerin tüm akademik ve idari 
personele faydalı olmasını temenni 
ederek sözlerine son verdi.

Üç gün süren eğitim süresince Öğr. 
Gör. Dr. Gülfer Doğan Pekince  ‘Ders 
İntibak Komisyonu’, ‘Burs Komisyonu’, 
‘Meslek Yüksekokulu Staj ve Eğitim 
Uygulama Komisyonu’  ve ‘ Web Ko-
misyonu, Muayene ve Kabul Komis-

yonu’ konularında bilgi verdi. Öğr. 
Gör. Dr. Nazan Öztürk ise ‘Yatay Geçiş 
Başvurularını İnceleme ve Ön De-
ğerlendirme Komisyonu”, “Mezuniyet 
Komitesi, Kültürel Faaliyetler Komis-
yonu, Bilimsel Faaliyetler Komisyo-
nu’ ve ‘Stratejik Planlama Komisyo-
nu’ hakkında bilgilendirme yaptı.

Eğitim, katılımcıların sorularının ya-
nıtlanmasının ardından sona erdi.

Sultanhisar MYO’da mesleki gelişim söyleşisi 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) tarafından dü-
zenlenen Mesleki Gelişim Söyleşisi, 
22 Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi 
olarak gerçekleşti.

Öğrencilerin mesleki gelişimine 
katkı sağlamak için Sultanhisar 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. 
Dr. Savaş Duman öncülüğünde, 
Öğr. Gör. Arzuhan Çakır’ın modera-
törlüğünde gerçekleşen söyleşiye,  

Dermiss Cilt Polikliniği Yöneticisi 
Dermatolog Dr. Deniz Aykol konuk 
olarak katıldı.
Dr. Deniz Aykol, günümüzün en sık 
karşılaşılan cilt problemlerinden 
biri olan ‘Cilt Lekeleri’ ile en yeni ve 
modern ‘Cilt Yenileme Yöntemleri’ 
konusunda katılımcılara bilgi verdi.

Dr. Deniz Aykol’un cilt lekeleri ve 
cilt yenileme yöntemlerini detaylı 
olarak ele aldığı ve değerli bilgile-
rini paylaştığı söyleşiye, Sultanhisar 
MYO Okul Temsilcisi Fatih Nalça-
cı’nın tüm üniversite öğrencilerine 
başarılı duyurusu sayesinde yüksek 
bir öğrenci katılımı sağlandı.

Keyifli ve başarılı gerçekleşen söy-
leşi, Üniversitemizin okul-öğrenci iş 
birliğine verdiği önemin vurgulan-
ması ile sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Kalp Damar Cerrahisi Ana Bilim Dalımızın kuruluş 
öyküsü girişimcilere ilham kaynağı oldu

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi Kalp 
Damar Cerrahisi Ana Bilim Dalımı-
zın kuruluş öyküsü Türkiye’de giri-
şimcilere ilham kaynağı oldu. Türki-
ye’de ve Amerika’da girişimcilere ve 
başlangıç aşamasındaki şirketlere 
danışmanlık veren Şahver Kaya bu 
öyküyü hürriyet.com.tr deki köşesine 
taşıdı. 

YÖK tarafından özellikle Anadolu’ 
da yeni kurulan, yol haritalarını he-
nüz belirlemekte olan üniversiteler 
ve genç akademisyenler için de yol 
gösterici olarak değerlendirilen ya-

zıyı okumak için tıklayınız. https://
www.hurriyet.com.tr/yazarlar/sah-

ver-kaya/bir-saglik-girisimcisinin-il-
ham-veren-basarisi-41813825

Karacasu’da deniz kaplumbağaları anlatıldı
 Üniversitemiz Karacasu Memnune 

İnci Meslek Yüksekokulu (MYO) tara-
fından Kariyer Günleri kapsamında 
düzenlenen “Deniz Kaplumbağaları 
ve Medeniyetimiz” adlı seminer, 6 
Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi ola-
rak gerçekleşti.

Dr. Öğr. Üyesi H. Önlem Ersöz’ün 
moderatörlüğünü gerçekleştirdiği, 
Yüksekokul’un çeşitli programların-
da okuyan öğrenciler katıldığı semi-
nerde, Muğla Dalyan’da 2008 yılında 

kurulan Deniz Kaplumbağaları Araş-
tırma Kurtarma ve Rehabilitasyon 
Merkezi’nde (DEKAMER)  gönüllü de-
niz biyoloğu olarak çalışan Pamuk-
kale Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
Doğan Sözbilen konuşmacı olarak 
yer aldı.

DEKAMER’in tarihi ve kuruluşu 
hakkında bilgi vererek sunumuna 
başlayan Öğr. Gör. Doğan Sözbilen, 
merkezin amacının yaralı deniz kap-
lumbağalarının kurtarılması, tedavi, 

beslenme ve bakımlarının sağlan-
ması olduğunu belirterek projelerini 
anlattı.

Deniz kaplumbağalarının dünya 
medeniyetlerine yansımalarını fark-
lı kültürlerden verdiği örneklerle 
açıklayan Öğretim Görevlisi Doğan 
Sözbilen, Türk kültüründe özellik-
le Orhun Anıtları’nda kaplumbağa 
tasvirlerine yer verildiğini ve bu 
anıtların “bengütaş” olarak “evren ve 
sonsuzluk” anlamında antik kültürü-
müze yer ettiğini söyledi.

Deniz kaplumbağalarının ekosiste-
me ve turizme katkılarını öğrencile-
re aktaran Sözbilen, doğaya saygının 
kaybolmasının dinozorlar çağından 
önce de var olan deniz kaplumba-
ğalarının yaşamasını zorlaştırdığı 
vurgulayarak Türkiye’de deniz kap-
lumbağaları ile yaşam alanlarının 
korunmasının doğal ekosisteme ve 
turizme büyük katkı sağladığını ifa-
de etti.

Seminer,  Öğr. Gör. Doğan Sözbilen, 
Öğr. Gör. İsmail Mert Özdemir ve Dr. 
Öğr. Üyesi H. Önlem Ersöz’ün konuya 
ilişkin değerlendirmeleri ve öğren-
cilerle karşılıklı soru-cevap bölümü-
nün ardından sona erdi.
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Öğretim üyemiz Küresel İklim Değişikliği Araştırma 
Komisyonu Toplantısına katıldı

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi Halk 
Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğretim Üye-
si Prof. Dr. E. Didem Evci Kiraz, 26 
Mayıs 2021 tarihinde gerçekleşen 
TBMM Küresel İklim Değişikliği 
Araştırma Komisyonu Toplantısına 
davet edildi.

TBMM Küresel İklim Değişikliği 
Araştırma Komisyonu, Orman ve Su 
İşleri eski Bakanı ve Afyon Milletve-
kili Prof. Dr. Veysel Eroğlu başkanlı-
ğında gerçekleşti.

Prof. Dr. E. Didem Evci Kiraz, iklim 
değişikliğinin sağlık etkileri başlı-
ğında komisyonda yaptığı sunumda, 
sağlık bakış açısının merkeze konul-
ması gerektiğini, iklim değişikliği-
nin olumsuz sağlık etkilerine karşı 
bütün ülkelerin risk altında olduğu-
nu söyledi.
En kırılgan noktaların kent merkez-
leri, en kırılgan sektörün ise sağlık 
sektörü olduğunu belirten Prof. Dr. E. 
Didem Evci Kiraz, “ En kırılgan grup-

lar da iklim değişikliğinin toplum-
da gösterdiği etkiyle değişmekle 
birlikte belirttiğim grupları öncele-
mek gerekiyor. En kırılgan ülke, ha-
zırlıksız, politikaları olmayan ülke; 
en kırılgan ekonomi de en kötü se-
naryoya hazırlıklı olmayan ekonomi 
diyebiliriz. Eğer bir toplumda eğitim 
ve ekonomi düzeyi yeterli düzeyde 
değilse iklim değişikliğinin getirdi-
ği sağlık sorunlarıyla baş etmekte 
güçlük yaşanabilir. Bizim bir izleme 
sistemi kurmaya, kanıt toplamaya, 
hastalıkların uluslararası kodlan-
masına, uygun hava ve iklime, uy-
gun bir veri toplama ağına, verileri 
paylaşan kurumlara, analiz ve ra-
porlamaya ihtiyacımız var. Belirle-
nen tehlikelerin dışında özellikle 
ultraviyole radyasyondaki artışı da 
unutmamamız gerekiyor. Bu tehli-
keler karşısında etkilenebilirlik de-
diğimiz olayı ele almalıyız. Burada 
da hassas gruplar ve uyum sağlama 
kapasitesi ön plana çıkıyor.” dedi.

Sağlık için en önemli boyut, uyum 
boyutudur 

İklim değişikliğinin sağlık etkileri 
bakımından incelendiğinde Türki-
ye’nin çok güçlü bir alt yapıya sahip 
olduğunu aktaran Kiraz, “Türkiye, 
uyum stratejisi eylem planlarını ya-
parken mutlaka bir sağlık alanı da 
açıyor. Ama iklim değişikliğinin hızı 
insanlığın uyum kapasitesinden 
daha hızlı bir şekilde ilerliyor. Bu 
nedenle bizim hedef ve stratejileri-
mizde yenilenmeye gitmemiz ya da 
çok hızlı eylemler gerçekleştirme-
miz gerekecek. Özellikle sağlık için 
en önemli boyut, uyum boyutudur. 
Uyum boyutunda çık hızlı şeyler 
yapmamız gerekiyor. 2015 yılında 
elde ettiğimiz ulusal strateji prog-
ramımız, eylem planımız çok değer-
lidir. Buradaki eylemler 2019 yılı iti-
barıyla bitmiştir ve güncellenmesi 
gerekmektedir.” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Mühendislik Fakültesi öğrencilerine TÜBİTAK’dan destek

 Üniversitemiz Mühendislik Fa-
kültesi öğrencilerinin hazırladığı 
iki adet araştırma projesi,  TÜBİTAK 
tarafından 2209-A programı kapsa-
mında desteklenmeye hak kazandı.

Proje danışmanı Gıda Mühendisliği 
Dr. Öğretim Üyesi Selda Bulca, Pro-
je Yürütücüsü Gıda Mühendisliği 3. 
sınıf öğrencisi Oğuzhan Yıldırım ve 
yardımcı araştırmacının ise yine Gıda 
Mühendisliği 3. sınıf öğrencisi Moni-
ca Bayrakçıoğlu’nun olduğu proje ile 
Probiyotikli Deve Sütlü Fonksiyonel 

Dondurma Üretimi gerçekleşecek. 

İlimizde deve sütü üretiminin ya-
pılması ve deve sütünün probiyotik 
bakterilerin gelişebilmesi için uygun 
bir ortam olmasının bu projenin or-
taya çıkmasını sağladığını belirten 
Proje Yürütücüsü Oğuzhan Yıldırım,  
projede farklı oranlarda deve ve inek 
sütlü bazlı dondurma üretiminde 
probiyotik bakteri olarak Bifidobac-
terium bifidum BB-12 kullanılacağı-
nı ifade etti.
Projenin danışmanlığını Dr. Öğr. 

Üyesi Olcay Boyacıoğlu’nun yaptığı 
projede ise Proje Yürütücüsü Gıda 
Mühendisliği 3. sınıf öğrencisi Ebru 
Genç, Aydın’da doğal olarak yetişen 
ve kullanılan karabaş otu bitkisin-
den elde edilecek ekstraktın insan 
kalın bağırsak kanseri hücre hattı 
üzerindeki etkilerini tespit etmeye 
çalışacak.
Projelerini Üniversitemiz Bilim 
Teknoloji Araştırma ve Uygulama 
Merkezi’nde gerçekleştirecek olan 
ekipleri tebrik eder, başarılarının de-
vamını dileriz.

Ziraat Fakültesi öğrencilerine TÜBİTAK’tan destek 
 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Zo-

otekni Bölümü öğrencileri tarafın-
dan 2021 yılı içerisinde Doç. Dr. Aytül 
Uçak Koç’un danışmanlığında TÜBİ-
TAK’a sunulan 2209-A kapsamında 
1yeni proje daha desteklenmeye de-
ğer görüldü. 

Kadir Demirtaş’ın yürütücü, Alaattin 
Demirel’in araştırıcı olduğu “Arı Zeh-
ri Verimi ve Zehir Bez Parametreleri 
Üzerine Mevsim ve Genotipin Etkisi” 
başlıklı proje desteklenecek.

Proje ekibini tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.
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Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO sosyal sorumluluk 
söyleşileri devam ediyor

 Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu (MYO) 
2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dö-
nemi ‘Sosyal Sorumluluk Söyleşileri’ 
kapsamında 6 Mayıs 2021 tarihinde 
‘Engelliler’ teması ile bir söyleşi ger-
çekleştirdi. 

Söyleşiye; Yüksekokul Müdürü Doç. 
Dr. Tuncay Ercan Sepetcioğlu,  öğre-
tim elemanları ve öğrencileri katıl-
dı. Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Öğretim Elemanları Dr. Öğr. Üyesi 
Fzt. Dinçer Cüre, Öğr. Gör. Fzt. Zehra 
Seznur Kasar ve Öğr. Gör. Fzt. Şeyma 
Keskin’in konuşmacı olarak yer aldı-
ğı söyleşinin, moderatörlüğünü Öğr. 
Gör. Gülşah Şükran Kale yaptı.

Dr. Öğr. Üyesi Fzt. Dinçer Cüre “En-
gelliye Yaklaşım” başlıklı sunumun-
da, gündelik hayatta çoğu zaman bi-
linçsizce gerçekleştirilen engellilere 
dönük ayrımcılık içeren kavramların 
ve sosyal dışlamaya sebep olan tu-

tum ve davranışların farkındalığında 
olmak gerektiğini belirterek ve bun-
lara ilişkin yapılabilecekleri aktardı.
“Engelli Rehabilitasyonu” başlıklı 
sunumu gerçekleştiren Öğr. Gör. Fzt. 
Zehra Seznur Kasar,  engellilik, habi-
lite ve rehabilite kavramlarına de-
ğinerek, engelliliğe yol açan çeşitli 
sendromlara ilişkin rehabilitasyon 
örneklerini ele aldı.

Türkiye Fizyoterapistler Derneği 

Aydın İl Temsilcisi ve Öğr. Gör. Fzt. 
Şeyma Keskin ise “Engelli Hakları” 
başlığı altında hem birey hakları ola-
rak engelli haklarına hem de ulusal 
mevzuat kapsamındaki engelli hak-
larına değinerek, özel eğitim ve re-
habilitasyon merkezlerindeki uygu-
lamalara dair deneyimlerini paylaştı.

Söyleşi, katılımcı öğrenci ve konuk-
ların soru-cevap ve katkılarının ar-
dından son buldu.

Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO’da mesleki kariyer 
konuşuldu

 Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu 2020-
2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar 
Dönemi Sosyal Sorumluluk Söyleşi-
leri kapsamında düzenlenen ‘Mesle-
ki Kariyer’ başlıklı söyleşi, 20 Mayıs 
2021 tarihinde gerçekleşti.

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Gülşah 
Şükran Kale’nin üstlendiği söyleşi-
ye öğretim elemanları ve öğrenciler 
katıldı.

Söyleşiye konuk olarak katılan  Na-
zilli Devlet Hastanesi Anestezi ve 

Reanimasyon Yoğun Bakım Ünite-
si’nde görevli Uzm. Hemşire Ser-
can Özdemir, eğitiminin bitmeyen 
bir süreç olduğunu, meslek yaşamı 
içinde ihtiyaçların zamanla dönüş-
tüğünü ifade etti.

Hemşirelik alanındaki lisans eğiti-
minin ardından Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu Yaşlı 
Bakım Bölümüne giren ve 2017 
yılında üçüncülükle mezun olan 
Özdemir, farklı tamamlayıcı ya da 
yüksek eğitimler ile kişisel ve mes-
leki gelişimin önem taşıdığını dile 
getirdi.

İnteraktif ilerleyen söyleşi soru-ce-
vap bölümünün ardından sona erdi.
Toplantının kaydına ulaşmak için 
tıklayınız.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Öğretim üyemizin kitabı yayınlandı

 Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fa-
kültesi Alman Dili ve Edebiyatı Dr. 
Öğr. Üyesi Gökhan Şefik Erkurt’un  
“Savaş Sonrası Alman Edebiyatı”  
adlı kitabı yayınlandı.

“Savaş Sonrası Alman Edebiyatı” 
kitabının edebi özelliklerinin ya-
nında tarihi belgeler dizgesi olma 
niteliğini de taşıdığını belirten Dr. 
Öğr. Üyesi Gökhan Şefik Erkurt, “Sa-

vaş sonrası öykülerinin barındırdığı 
anlam katmanlarının ve boşlukları-
nın, okurun alımlama ve yorumlama 
gücüyle çözümlenmesi, dönemin 
anlaşılmasında büyük önem arz et-
mektedir. Edebiyat metni, yazarının 
elinden çıktıktan sonra durağan 
halde, kendisini yeniden hayata 
döndürecek kahramanını bekler. 
Metnin yolunu gözlediği o kahra-
man; okurdur.” dedi.

Mühendislik Fakültesinde Dekanlık Devir Teslim Töreni 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Mühendislik Fakül-
tesine Dekan V. olarak atanan Prof. 
Dr. İsmail Böğrekci, 20 Mayıs 2021 
tarihinde Dekanlık görevini devir 
teslim töreni ile Prof. Dr. Yunus Çer-
çi’den devraldı.

Törene; Mühendislik Fakültesinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Aydın, Prof. Dr. İsmail Böğ-
rekci, Prof. Dr. Yunus Çerçi, Mühendis-

lik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Pınar Demircioğlu ve Fakülte Sekre-
ter V. Mehmet Bezci katıldı.
Mühendislik Fakültelerinin üniver-
sitelere kattığı değeri dile getiren 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Aydın, İngilizce eğitim uygulayan 
Üniversitemiz Mühendislik Fakülte-
sinin kalite anlamında yerini koru-
duğunu belirtti. 
Törende bulunan Öğretim Üyeleri, 

Üniversitemize değer katmaya de-
vam edeceklerini ifade ettiler.

Karşılıklı iyi niyet temennilerinin ile-
tildiği tören, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet Aydın’ın yeni Dekan V. 
Prof. Dr.İsmail Böğrekcİ’ye görevin-
de başarılar dilemesi, görevi devre-
den Dekan V. Prof. Dr. Yunus Çerçi’ye 
verdiği tüm hizmetlerinden dolayı 
teşekkür etmesi ile son buldu.
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Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO’da özgüven ve etkili 
iletişim konuşuldu

 Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu 2020-
2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dö-
nemi Sosyal Sorumluluk Söyleşileri 
kapsamında düzenlenen “Özgüven 
ve Etkili İletişim” başlıklı söyleşi, 27 
Mayıs 2021 tarihinde gerçekleşti.

Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi İşletme Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Mustafa Doğaner’in konuk olduğu ve 
moderatörlüğünü Öğr. Gör. Gülşah 
Şükran Kale’nin üstlendiği söyleşiye, 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Tuncay Ercan Sepetcioğlu, öğretim 
elemanları ve öğrenciler katıldı. 

Söyleşide; etkili iletişimin önemi, 
özgüven, motivasyon, sözsüz ileti-

şim ve beden dili konuları ele alındı. 
Öğrencilerin soruları ve katkıları ile 
zenginleşen söyleşi, bir sonraki yıl 
yüzyüze bir etkinlik halinde gerçek-

leştirilmesi dileğiyle sona erdi.

Toplantının kaydına ulaşmak için tık-
layınız.

Genç yeteneklerden piyano dinletisi gerçekleşti

 Üniversitemiz Devlet Konserva-
tuvarı Müzik ve Bale Ortaokulu ta-
rafından 30 Mayıs 2021 tarihinde 
çevrimiçi olarak piyano dinletisi ger-
çekleştirildi.

Etkinlikte; Piyano Anasanat Dalı Öğr. 
Gör. Elif Yazgan ve Öğr. Gör. Elena 
Yusupova’nın öğrencileri görev aldı. 
Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale 
Ortaokulu öğrencilerinden Irmak 
Elif Koçak, Artun Esmerli, Zeynep 

Özel Tekin, Kerem Demirkol, Ecrin 
Tutar, Adal Oyman, Tuna Akçakaya, 
Zehrasu Özkan, Meryem Suna Güven 
Okur ve Nil Güngör performanslarını 
sergilediler. 

Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof. 
Dr. Mustafa Oner Uzun etkinliğin 
kapanış konuşmasında, “Devlet Kon-
servatuvarımız, ortaokul, lise, lisans 
ve lisansüstü birimleriyle Ülkemizin 
az sayıdaki köklü konservatuvarları 

arasında hızla yerini almakta. Bu ni-
telikli etkinliğe katkılarından dolayı, 
başta öğrencilerimiz olmak üzere, 
öğretmenlerimizi ve tüm emeği ge-
çenleri kutluyorum.” dedi. 

Dinleti sonunda Devlet Konservatu-
varı Müzik ve Bale Ortaokulu Müdü-
rü Dr. Öğr. Üyesi Birol Aydın, etkinlik-
te görev alan öğrencilere teşekkür 
belgelerini takdim etti.   
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Söke Sağlık Hizmetleri MYO’da ‘Temel EKG Eğitimi’ 
gerçekleşti

 Söke Sağlık Hizmetleri MYO’da 
‘Temel EKG Eğitimi’ gerçekleşti
Üniversitemiz Söke Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulu’nda (MYO) 
3, 5 ve 7 Mayıs 2021 tarihlerinde 
Google Meet uygulaması üzerinden 

“Temel EKG Eğitimi” gerçekleşti.

Söke Sağlık Hizmetleri MYO Müdü-
rü Prof. Dr. Rahşan Çevik Akyıl, açılış 
konuşmasında EKG’nin paramedik-
ler için önemini vurguladı ve eği-
time katılan öğrencilere faydalı bir 
eğitim geçirmelerini temenni etti.

Denizli İl Sağlık Müdürlüğü 112 
Eğitmeni Prm. Erdak Tek, üç gün sü-
ren eğitim süresince bilgi ve mes-
leki deneyimini öğrencilere aktardı.
İnteraktif olarak gerçekleşen eğiti-
min ilk gününde Temel EKG bilgileri, 
kalbin ileti sistemi, derivasyonlar, 
EKG dalgaları ve aralıkları konuları 

anlatıldı. İkinci günde, EKG değer-
lendirme aşamaları, normal sinüs 
ritmi, supraventriküler aritmiler ve 
ventriküler aritmiler konuları işlen-
di. Temel EKG Eğitimi’nin son gü-
nünde ise, atriyoventriküler bloklar, 
erken ve kaçak vurular, dal blokları 
ve akut koroner sendromlar konu-
ları anlatıldı. Üçüncü günün son 
oturumunda her öğrencinin birey-

sel EKG yorumlaması ile eğitiminin 
temel hedefine ulaşıldığı görüldü. 

İlk ve Acil Yardım Programı Koor-
dinatörleri Öğr. Gör. Halise Çinar, 
Öğr. Gör. Ecem Ersungur ve Öğr. Gör. 
Damla Özçevik Subaşi’nin değerlen-
dirmelerinin ardından öğrencilerin 
soruları yanıtladı ve eğitim son bul-
du.

Veteriner Fakültesi öğrencisine viroloji alanında 
TÜBİTAK'tan destek

 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 4. 
Sınıf öğrencisi Gülben İyibilir’in yürü-
tücülüğünü yaptığı “Klinik Semptom-
lu Kedilerde Felis Catus Gammaher-

pesvirus-1 (FcaGHV-1)’in varlığının 
araştırılması” isimli proje, TÜBİTAK 
tarafından desteklenmeye değer gö-
rüldü.

FcaGHV-1’in kedilerde 2014 yılında 
ilk defa tanımlanan bir virüs olduğu-
nu belirten Proje Yürütücüsü Gülben 
İyibilir, Türkiye’de bu virüs hakkında 
daha önce sadece bir çalışma yapıldı-
ğının ifade etti. İyibilir,  ayrıca bu pro-
jenin yeni virüslerin hastalık tablosu 
görülen kedilerdeki varlığının daha 
önce araştırılmadığını söyledi.

Proje Danışmanlığını yürüten Ve-
teriner Fakültesi Viroloji Ana Bilim 
Dalı Öğretim Görevlisi Arş. Gör. Dr. B. 
Taylan Koç, projede FcaGHV-1’in in-
sanlardaki Gammaherpesvirus’a ho-
molog olması bakımından zoonotik 
potansiyelinin araştırılması için ön 
veriler elde edilebileceğini vurguladı.
Projelerini Üniversitemiz Veteriner 
Fakültesi Viroloji Ana Bilim Dalı La-
boratuvarlarında gerçekleştirecek 
olan ekibi tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.
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Yenipazar MYO’da ‘AFAD Farkındalık Eğitimi’ gerçekleşti
 Üniversitemiz Yenipazar Meslek 

Yüksekokulu (MYO) tarafından dü-
zenlenen AFAD Farkındalık Eğitimi, 
4 Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi 
olarak gerçekleşti.

Eğitime, Yenipazar MYO öğrencileri 
ile akademik ve idari personel ka-
tıldı.
Doğal ve çevresel riskler hakkında 
bilgi verilen eğitim, Aydın İl Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü’nden Uzman 
İsmail Ünal’ın sunumu ile gerçek-
leşti. 
Deprem, yangın, tusunami gibi risk-
lere karşı alınabilecek önlemleri ka-
tılımcılarla paylaşan Uzman İsmail 
Ünal’ın arama kurtarma konusunda 
bilgi vermesiyle eğitim sona erdi.

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünde sektör ve 
akademik kariyer fırsatları konuşuldu

 Aydın Adnan Menderes Üniversite-
si Söke İşletme Fakültesi tarafından 
Kariyer Günü Etkinlikleri kapsamın-
da düzenlenen  “Yönetim Bilişim 
Sistemlerinde Sektör ve Akademik 
Kariyer Yolculuğu” başlıklı panel, 27 
Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi ola-
rak gerçekleşti.

Moderatörlüğünü Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölümü Araştırma Görev-
lisi Denizhan Demirkol’un gerçekleş-

tirdiği etkinliğin konuğu Muğla Sıtkı 
Koçman Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Yazılım Mühendisliği Bö-
lümü Öğretim Üyesi Dr. Fatma Önay 
Koçoğlu oldu.

Panelde Araştırma Görevlisi Deniz-
han Demirkol, kendi sektör ve aka-
demik kariyer yolculuğunu anlattık-
tan sonra Yönetim Bilişim Sistemleri 
Bölümü mezunlarının çalışabilecek-
leri iş kollarını öğrencilere tanıttı. 

Dr. Fatma Önay Koçoğlu, akademik 
kariyer yapmak isteyen Yönetim Bili-
şim Sistemleri Bölümü mezunlarına 
lisans eğitimi başlangıcından itiba-
ren dikkat etmeleri gereken nok-
taları kendi kariyer yolculuğundan 
örnekler ile açıkladı.

Öğrencilerden ve Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölümü öğretim üyelerin-
den gelen soruları da cevaplayan Dr. 
Koçoğlu, yönetim bilişim sistemleri 
perspektifinden akademik kariyer 
yapmak isteyen öğrencilere tavsiye 
ve önerilerde de bulundu. 
Yönetim Bilişim Sistemleri Bölü-
mü öğrencilerinin yoğun ilgisi ile 
gerçekleşen panel; Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Çetin, Bölüm Başkan Yar-
dımcıları Dr. Öğretim Üyesi Türkay 
Henkoğlu ve Dr. Öğretim Üyesi Hali-
se Şerefoğlu,  Söke İşletme Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi 
Pınar Zarif Tapkan’ın  konuşmacı Dr. 
Öğretim Üyesi Fatma Önay Koçoğlu 
ve Arş. Gör. Denizhan Demirkol’a te-
şekkür mesajlarıyla sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Ziraat Fakültesi öğrencilerine TÜBİTAK 2209-A desteği

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Ta-
rımsal Biyoteknoloji Bölümü öğren-
cileri tarafından 2021 yılı içerisinde 
Prof. Dr. Cafer Eken’nin danışmanlı-
ğında TÜBİTAK’a sunulan iki proje, 
2209-A kapsamında desteklenmeye 
değer görüldü. 

İbrahim Canözü’nün yürütücü ol-
duğu “Çilekte (Fragaria x ananassa 
Duch.)’de Kurşuni Küf Hastalığı-
na Neden Olan Botrytis cinerea’ya 
Epicoccum nigrum ve Ulocladium 
atrum İzolatlarının Antagonistik 
Etkilerinin Araştırılması” ve Fatma 
Deniz Yılmaz’ın yürütücü olduğu 

“Bazı Bitki Patojeni Fungusların 
Kültür Filtratlarının Hıyar, Domates 

ve Biberde ki Fitotoksik Etkilerinin 
Araştırılması” başlıklı projeler des-
teklenecek.

Proje ekibini tebrik eder başarıları-
nın devamını dileriz.

Sultanhisar MYO Akademik Genel Kurul Toplantısı 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu Akademik Genel Kurul 
Toplantısı, 31 Mayıs 2021 tarihinde 
çevrimiçi olarak gerçekleşti.

Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Savaş Duman başkanlığında gerçek-

leşen toplantıya, bölüm başkanları, 
akademik personel ve yüksekokul 
sekreteri katıldı.
2020-2021 Bahar Yarıyılı eğitim öğ-
retim faaliyetlerinin genel değer-
lendirilmesinin yapıldığı toplantıda, 
dönem içinde yapılan sosyal ve kül-

türel etkinlikler ve ileride yapılması 
planlanan faaliyetler görüşüldü.

Toplantı, 2021-2022 Eğitim Öğretim 
Yılı için yapılan planlamalar ve ha-
zırlıkların görüşülmesinin ardından 
sona erdi.
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Öğretim üyelerimizin çalışması en iyi yayın ödülüne 
layık görüldü

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğre-
tim üyelerinin çalışması, Journal of 
Ultrasonography Dergisi’nin 2020 
yılında yayınlanan yayınları içinde 
35 yaş üstü kategoride En İyi Yayın 
Ödülünü kazandı.

 Radyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Yasemin Durum Po-
lat, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr.  Elif Aydın ve Biyofizik 
Bölümü Öğretim Üyesi  Prof. Dr Meh-
met Bilgen’in çalışması ‘Sonoelastic 
response of median nerve to reha-
bilitation in carpal tunnel syndrome’ 
ismini taşıyor.

Öğretim üyelerimizi tebrik eder ba-
şarılarının devamını dileriz.

Ziraat Fakültesi öğrencileri sektör uzmanlarıyla 
buluşmaya devam ediyor 

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi De-
kanlığı tarafından “Sektörle Buluş-
ma” etkinlikleri kapsamında düzen-
lenen “Stajdan, Genel Müdürlüğe” 
başlıklı söyleşi, 26 Mayıs 2021 tari-
hinde çevrimiçi olarak gerçekleşti.
Doğa Tohumculuk Gıda San. Tic. A.Ş. 
Genel Müdürü Mete Kaan Bülbül’ün 
konuk olarak katıldığı ve Youtube 
üzerinden canlı olarak yayınlanan 
etkinliğe,  öğretim elemanları ve öğ-
renciler yoğun ilgi gösterdi.

Meslek hayatı boyunca edindiği tec-
rübeleri paylaşan Mete Kaan Bülbül, 
ziraat mühendisi adayı öğrenicilere 
öğrencilik yıllarından genel müdür-
lüğe kadar geçen çalışma sürecinde-
ki aşamaları anlattı.

Lisans eğitimi sürecinde hiçbir mad-
di beklentisi olmadan birden çok 
firmada staj yaptığını ve en son staj 
yaptığı firmada ziraat mühendisi 
olarak göreve başlayıp genel müdür-

lüğe kadar yükselmesini örnek bir 
başarı profili olarak öğrencilere an-
latan Bülbül, öğrencilik süresi içeri-
sinde yapılan stajların meslek hayatı 
açısından önemini vurguladı. 

Etkinlik, Mete Kaan Bülbül’ün öğ-
rencilerin sorularını yanıtlamasının 
ardından Ziraat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu’nun te-
şekkür konuşmasıyla sona erdi.
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ATANAN AYRILANLAR

Personel Daire Başkanlığınca hazırlanmıştır.

            AYRILANLAR BİRİMİ UNVANI NEDENİ
EBRU ATASAY DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKİL
ASYA AFACAN TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İSTİFA
VEYSEL ÇİYA İLHAN TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İSTİFA
EYÜP MURAT YILMAZ TIP FAKÜLTESİ DOÇENT İSTİFA

PINAR AÇKURT OKUTAN DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ
UZMANLIK EĞİTİMİNİ 
TAMAMLADIĞINDAN

AHMET ENDER DEMİRKIRAN TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR EMEKLİ
KAMİL PARIN REKTÖRLÜK ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS) EMEKLİ
RECEP YILDIRIM NAZİLLİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR İŞLETMENİ EMEKLİ
MEVLÜT TOPRAK DİDİM MESLEK YÜKSEKOKULU MEMUR EMEKLİ
NAMIK KEMAL TEKÇE KARACASU MEMNUNE İNCİ MESLEK YÜKSEKOKULU KORUMA VE GÜVENLİK GÖREVLİSİ EMEKLİ
NACİYE KARAKÖSE SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ŞEF EMEKLİ
ABDULLAH ULAŞ KOÇARLI MESLEK YÜKSEKOKULU BİLGİSAYAR İŞLETMENİ EMEKLİ

Ayrılanlar2021
Nisan

              ATANANLAR BİRİMİ ANA BİLİM DALI UNVANI
KÜBRA SOFUOĞLU TIP FAKÜLTESİ HALK SAĞLIĞI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

GÜLFER CANSU ORAL TETİK DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

EMRE EROL TIP FAKÜLTESİ ACİL TIP ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

RAMİZ BOY BUHARKENT MESLEK YÜKSEKOKULU POLİMER TEKNOLOJİSİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

SONER SARI PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI BİLGİSAYAR İŞLETMENİ NAKİL

Atananlar2021
Nisan

     UNVANI 
YÜKSELENLER

BİRİMİ ANA BİLİM DALI
ESKİ 

UNVANI
YENİ 

UNVANI 
YILMAZ ERDEM AYDIN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT POLİTİKASI DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ
CEMİL ZENCİR TIP FAKÜLTESİ KARDİYOLOJİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT
YELDA EMEK ZİRAAT FAKÜLTESİ BİTKİSEL BİYOTEKNOLOJİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ DOÇENT
REYHAN DEMİR EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM İŞ EĞİTİMİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT
MÜNEVVER KEMER FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ - TEKNİSYEN ENSTİTÜ SEKRETERİ
GAMZE MUMCUOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ - BİLGİSAYAR İŞLETMENİ FAKÜLTE SEKRETERİ

 Unvanı Yükselenler2021
Nisan
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İletişim Fakültesi ile Yüksek İletişim Fakültesi ile Yüksek 
Teknoloji Firması Emoty.Teknoloji Firması Emoty.
AI arasında yapay zeka AI arasında yapay zeka 
temelli uluslararası iş birliği temelli uluslararası iş birliği 
protokolü imzalandıprotokolü imzalandı

Geleneksel Türk Müziği Geleneksel Türk Müziği 
Bölümü ud dinletisi Bölümü ud dinletisi 
gerçekleştigerçekleşti

Öğretim Üyemiz Bronşektazi Öğretim Üyemiz Bronşektazi 
ve tedavisi hakkında bilgi ve tedavisi hakkında bilgi 
verdi verdi 

İklim Değişiminin Bitkiler İklim Değişiminin Bitkiler 
Üzerine Etkisi Semineri Üzerine Etkisi Semineri 
gerçekleştigerçekleşti

Eğitim Fakültesi, University Eğitim Fakültesi, University 
of Minnesota iş birliği ile of Minnesota iş birliği ile 
etkinlik gerçekleştirdietkinlik gerçekleştirdi

Öğretim üyemiz Küresel Öğretim üyemiz Küresel 
İklim Değişikliği Araştırma İklim Değişikliği Araştırma 
Komisyonu Toplantısına Komisyonu Toplantısına 
katıldıkatıldı

Faydalı Böcekler ve Biyolojik Faydalı Böcekler ve Biyolojik 
Mücadele Semineri Mücadele Semineri 
düzenlendidüzenlendi
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